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:-,rn vanligt måste vi påminna om
.ti medlemsavgiften skall betalas

_ I arets början. Inbetalningskort
L..rikades ut tillsammans med Mara-

' . rnlöparen Nr 62, men det är fort-
'.rlnde många som inte har betalat
i:: avgift som erfordras för att
-.:n verkligen skall tillhöra mara-' :iarniljen.

1...å., är det några som felaktigt
::,kerar att strykas ur medlemsmat-
-:\eln. Trots en påminnelse nyligen
-:r ri aterigen fått in flera inbetal-
-rngskort där avgiften har betalats
:ed entusiasm men där namnet på
::n medlem som skickat pengarna
..:knas. Kom ihåg att skriva vad Du

L'ter när Du skickar in pengarna.

ir enska Marathonsällskäpet -
postgiro 8 26 07 _ 3

KALLELSE

medlemmar kallas

ÅRSMÖTE

härmed

Söndagen den 27 mars kl 14.30

Arbetsmarknadsinstitutet, Siktgatan I l, Vällingby

Årsmötet arrangeras i anslutning till Vällingbymaraton som arrangeras
för l2:e gången av Duvbo IK. Mötet beräknas komma igång omedelbart
efter maratonloppets prisutdelni ng.

Motionsrätt till årsmötet äger samtliga medlemmar. För att kunna upp-
tas till behandling vid årsmötet skall motioner eller förslag inlämnas till
styrelsen, Box 218, 101 22 Stockholm, senast den l3 mars (fr Sällska-
pets stadgar § 7, ntom 4)

VARSÅGOD...

Jag vet inte om detta fordrar någon kommentar.

Under det senaste året har vi diskuterat Marathonlö-
parens framtid och har pratat om en övergång till en
offsettryckning med ett begränsat antal annonser i
tidningen. Vi har räknat med att detta skulle inte bara
förbättra tidningen utan även möjliggöra en mer full-
ständig redovisning av resultaten från de svenska ma-
ratonloppen än som har varit möjligt under de senaste
åren.

Det har klart framgått av de brev som inkommit från
medlemmarna att man ogärna ser att resultatlistorna
försvinner. Åtminstone tycks det vara ett allmänt öns-
kemäl att Marathonlöparen skall spegla den svenska
maratonsäsongen genom en så fullständig redovisning
som rnöjligt av alla fullföljda lopp.

Nu har vi tagit ett steg i denna riktning och vi har pas-
sat på att redovisa resultaten från några tävlingar som
tidigare inte rymts och från ett par tävlingar vars re-
sultatlistor är sent inkomna.

Vi hoppas att medlemmarna är glada över denna ut-
veckling. Vi välkomnar synpunkter och kommentarer.

Tony Bristow



löpaade örenden
DIPLOM FÖR 5 MARATONLOPP

Det irar papekats att det kanske vore trevligt om Säll-
skapets diplonr till löpare som har fullföljt fem mara-
tonlopp skulle överlämnas vid något högtidligt tillfälle
sasom klubbfest eller klubbårsmöte istället för som
nu skickas privat per post.

I fortsättningen föreslår vi att medlemmar som önskar
att diplomet delas ut vid någon klubbhögtid meddelar
detta när ansökan om diplom inlämnas samt anger
nar.r-tr-r och adress på klubbsekreteraren som skall mot-
ta diplomet.

BILAGOR TILL MARATONLÖPAREN
Att skicka en tävlingsinbjudan till samtliga medlern-
mar i Sällskapet i form av en bilaga till Marathonlöpa-
ren är ett effektivt sätt för en tävlingsarrangör att na
fram till löpare med information om ett stundande
maratonlopp. För närvarande är upplagan 2500 oclr
styrelsen har beslutat att kostnaden för utskickandet
av en sådan bilaga skall vara kr 650:-. Detta pris gä1-
ler dock under förutsättning att inbjudan inte inne-
håller ytterligare reklammaterial som inte har med
tävlingen att göra. Arrangörer som önskar utnyttja
denna möjlighet ombedes ta kontakt med redaktören
for närmare detalier angäende utgivningstider. leve-
ranssätt m.m. Om så önskas kan en tävlingsannons
istället inforas i tidningen. Upplystring om annonsta-
riffer m.m. erhålles likaledes från redaktören.

}TEDALJER TILL MARATONLÖPARE

Styrelsen instänrmer med det som framförts av Atr-
ders Carlsson i ett brev som publiceras under rub-
riken »Brcvlådan», näurligen att ett utaratot-rlopp är
42.193 m och ingenting annat. Det r"rppskattas av en
1öpare som firilföljer ett maratonlopp om han erltål-
ler en rnedalj som bevis på prestatiotreu. Det är
ytterst olämpligt om eir sådan uredalj även kan eröv-
ras av någon sonr irtte har fuiirAljt maratonsträckan.
Styrelsen menar att det är olyckligt om sarnma me-
daij används [ör ett kortare iopp".orn arrangeras i
sanlband nred ett maratonlopp och stvrelsen ber
arrangörer avstå från ett sådant förfarande i fort-
sättiringen. Likaså iinskar styrelsen att varje arran-
gör vidtar iämpliga åtgärder för att säkerställa att
löpare som inte fullföljer ett lopp inte kan erhålla
loppets medali.
Det verkar ibland soni or.I) arrangörc-rt inte förstår
hur mycket iienna medalj betirder i-ör den löparr:
sonr ltll känrpat fran-r tiil tnållrnjen. Vanligtvis är det
också så att derr löpare sout br;zter eller väljer en
kortare distans inte vill lta meclaljen. Det iir inte bara
l')pema som slrringer rlarltortioppet sotn blir Icdsna
ntir sanrma mi:clalj utc1elas till cient sont springer en
kortare sträcka: rtet känns obehagligt och pinsantt
tor den som sp.ringer den korta sträckan att ta etttot
en lin rnedllj avseende ett ftrllfoljt rlaratoulotr-11-r.
Bättre ingenting än en felaktig nrcclalj!
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PRINCIPER FÖR SÄLLSKAPETS RESEVERKS \\1.
HET
Det är nu tre år sedan Sällskapet började arrangera r:-
sor till några av de större maratontävlingarna i sama:-
bete med HEB-Resor och Trivselresor. Andra reseb', -

råer har tagit kontakt med Sällskapet men styrel.e:
har avböjt ytterligare samarbete av denna typ rne:
motiveringen att samarbetet med såväl HEB-Resc:
som Trivselresor är mycket tillfredsställande samt er:
Sällskapets ätaganden i detta avseende måste besrar.-
sas till en omfattning som styrelsen har resurser ar:
behärska.

S.tyrelsen har från början ha,ft_en tämligen klar bild a
vilka principer som bör gälla för denna typ av sarnar-
bete, men inget skriftligt dokument har funnits. \u
har styrelsen haft tillfälle att diskutera igenom erfa-
renheterna från denna verksamhet och har vid sam-
manträdet den 22 januari fastställt följande qrunC
pnncrper: t

Grundprinciper
l. Sällskapet skall inte bedriva resebyråverksamher.

När det är till gagn för svensk maratonlöpnir-rg
och i enligliet meci lnedlernnrarnas intresse ocl:
önskernål att en resa arraltgeras till något be-
stämt maratonlopp skail detta normait ske i sant-
arbete med en etablerad resebyrå, där resebyran
åtar sig hela ansvaret för den ekonomiska oclr
praktiska planläggningen och genontförandet ar
resan.

2. En fömtsättning för clenna typ av samarbete a§
att Siillskapc-t skall ges tillfälle att aktivt delta i
planerirrgen av resan samt tillfälle att medverka
till och säkerställa att resan fungerar pa ett idrotts-
nrässigt tillfredsställande sätt. Detta betyder bl.a.
att Säilskapet skall srikerställa att alla tävlingsde a
tagare är anurälc'la till loppet och att resan plane-
ras sa att dessa löpare får sina nuntnterlappar och
kornmer till start. Detta betyder ocksä att repre-
sentanter från Sällskapet skall ntedfölja sorn lecla-
re. Norrnalt skall tva ledare fran Sällskapet följa
rured varje grltpp.

3. Sadana resor skall begnlnsas tili clet antal sonr
Siillskapet har personella resurser att clelta i pa
ett tillfreclsställande sätt.

J. {ir:nua reseverksarnliet skall inte innebiira nagot
i:j..ononriskt ätagande fruur Sällskapets sida. Rese-
hl,rins ekonoutiska planering skali baseras pa
prircipen att el1 ledare sk:rll beredas plats l,er c:a
l0 betalande resenärer. Ledare erhaller erichst re-
sa och logi. Dessutonr skall Siillskapet från reseby-
ran erhalla e:tt biclrag for täckancie av de extra acl-
ntinistrativa utgitier sonr sarnarbetet asantkar Säll-
skupet.
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ete nled resebyra

::'1::n skall utse ert resesekreterare med upp-
- , ;!t sköta kontakten med resebyrån och säker-

: rtt Sällskapet deltar aktivt i reseplanerirgen
:..r,:het nred dessa principer. Vid förhandlingar
-:31rJe villkorr'n för sarnarbetet skall resesekre-
. --.- t'.. ^+rJ ^-. ^-lfa-^-^l^-^ ^ll ^-- C\,-::in fä stöd av ordföranden eller annan för-
-.:1:re sorn utscs av styrelsen.

.::rtskonrmelse skall träffas med resebyrån om
s:nrarbetet skall organiseras så ati arbetet ef-

..' I 3l1rurtus till resebyråns normala arbetsruti-
::.ed sanrtidigt beaktande av principerna i § 2.

.. .rnnonsering och i alla rnedcielanden angäende
.adan resa skall det klart framgå att resan ar-

.=:ras i samarbete mellan resebyrån och Sällsl:a-

,.i tid fore varje resa skall styrelsen utse ledare
:. skall följa rned grllppen. Resesekreteraren

.:.;11 svara för att dessa ledare är infornreracle otr.r
,..,:lierna i resans planering samt se till att de far
...-.rlle att själva delta i slutplaneringen.

li r: l'ls ansvar

: .ltseclda ledarna skall hålla ett inforntations-
: , :: ned löparna före loppet och skall säkerstäl-
: .,II sanrtliga löpare får erforderlig inforntation
,- nulrnterlappar och transport till start. Leda-

:r-< .inS\iär är begränsat till det idrottsntässiga er-
. : -::nranget. Övriga frågor beträffande resalts
:-:.jggning samt resenärernas inkvartering skall
,: .-has av resebyråns personal.

: --:rin äger rätt att efter eget gottfinnande debi-
:.: Sillskapet sädana utgifter sorn direkt kan an--:: >o1l administrativa kostnader i sanrband med
::;:. \orntalt skall inte Sällskapet stä för andra
. -::iter.

och

SVENSKA MARATHONSÄLLSKAPET OCH TRIV-
SELRESOR

Det framgångsrika samarbetet mellan Marathonsäll-
skapet och Trivselresor kommer att fortsätta under
1983, med resor till ett antal utvalda marathonlopp.

LONDON MARATHON den l7 april
Ett trettiotal löpare ingår i den grupp som reser till
London den l5 april. Tor-ry Bristow och Sven-Erik
Eriksson nredföljer sorn Sällskapets representanter.
Anmälningstider-r har nu passerats.

MOSKVA MARATHON den 13 augusti

Förhoppningen är att en stor grupp skall kunna sam-
las till denna resa och detta lopp över den olympiska
banan fran 1980. Vi hartvä erbjudanden:enweekend-
resa (tors sön) till Moskva till ett pris av kr 2.15O:-
eller en veckoresa (tors-tors) med några dagar i Le-
ningrad på hemvägen till ett pris av kr 3.800:-. Det
skall noteras att dessa priser inkluderar resa, hotell,
sightseeing och dessutonr helpensiorr.

NEIV YORK CITY MARATHON den 23 oktober
Vi har äterigen erhållit ett antal startplatser till detta
lopp som är en av de stora maratonattraktionerna.
Anrnälningarna måste vi ha senast den l5 april så det
är dags att börja planera.

HONOLULU MARATHON den I I december
Som vanligt räknar vi rned att det finns många löpare
som vill avsluta säsongen med ett deltagande i detta
exotiska lopp i Hawaiis värme.

För ytterligare detaljer angående dessa resor skriv till
TRIVSELRESOR, Box 16082, lO3 22 Stockholm,
telefon 23 89 55. OBS: Om Du redan bett att få in-
formation om någon av dessa resor behöver Du inte
skriva igen. Informationen kommer så fort detaljerna
är klara.

b

b

.. - \T\KTOMBUD FÖR KVINNOR
. :,t3rSSon. huvudkontaktornbud for kvinnliga

L .: .rpare. nreddelar att hon häller pa bygga upp
. :- -: Jv kontaktorlbud i olika delar av landet.' . .:r löljande damer lovat att vara kontaktorn-

.-,r; respektive omraden :

r ,:1: Bladh. örebro
1: :ti-Greta Fasth, Mahlö

.:,stina Hildesson, Göteborg
'.. Lrrsson. Urneå
'.1.--Lrs \yrnan, Västerviki . P:ttersson. Stockholnt

:IELSE
:trn fran Dackernaran (Maratltonlöparen Nr
'-rLrpqevs felaktigt att Allan Persson, Väckel-
:,r.1e ticlen 2.49.)1. Allan kont pä tredje

: :r-'d tiden ).11.)1 . Vi beklasar felet.

;



INTRYCK FRÅN 25 MARATONLOPP

- .{ke L Christiansson, Fredrikshofs IF

Vid prisutdelningen som följde 1982 års Vintermaraton erhöll Åke
Christiansson Sällskapets standar för 25 maratonlopp. Åke hade ägnat
sig at terränglöpning, skidåkning som t.ex. Vasaloppet, cykel m.m. un-
der mänga års tid men det var först som 53-åring som han började som
maratonlöpare. I det följande sammanfattar han de senaste sex årens
maratonlöpning genom att presentera korta återblickar på sina 25 mara-
tonlopp.

Det är nu för tiden populärt att
skriva memoarer där mer eller
mindre begåvade författare sam-
manfattar sina gångna liv. För att
sälla mig till denna skara, med
maratonlöpning som huvudtema,
satte jag mig ner och försökte
sammanfatta intrycken från mina
maratonlopp. Jag hoppas att det
kan inspirera mer begåvade förfat-
tare att förse vårt organ - Mara-
thonlöparen med motsvarande
skildringar.

l. Mitt första maratonlopp ge-
nomfördes under de populära
Världsmästerskapen för Veteraner i
Göteborg 1977. Jag hade tidigare ej
vågat mig på ett så pass långt lopp
utan ägnat mig åt ett blandat
motionsintresse och tyckte nu att
det var dags för lite svårare uppgif-
ter. Det höll dock på att bli i
sväraste laget.
Jag startade på tok för optimistiskt
och gjorde de vanliga nybörjarmiss-
tagen. Efter 3 mil var det färdigt
med mig. Fötterna var helt miss-
handlade och i min förtvivlan tog
jag mig t.o.m. till att sjunga för att
hålla modet uppe. Jag är inte direkt
religiös men en sång som skallade
var »Pärleporten», förmodligen för
att jag drömde om att komma in
genom någon maratonport. Jag tror
att min sluttid var ca. 4.25 - ej
särskilt ärofullt, men jag tog mig i
alla fall i måI.

2. Samma år, efter jag hade slickat
mina sår, ringde Olle Wallin mig i
Luleä och frägade om jag ville vara
med pä en resa till Väckelsång där
Vintermaran gick. Sagt och gjort.
jag ville bevisa att jag kunde bättre.
Vädret var miserabelt, nollgradigt
och snöslask på morgonen. Ytterli-
gare en mara som bevisade att jag ej
var färdig som maratonlöpare. Tid.
4.26.
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3. Under 1918 flyttade vi till
Tranås och förhoppningarna att
kunna träna mer långlöpning än
under vistelsen i Luleå var stora. Jag
hade inte långt till Vadstena och
ställde upp i Slottsmaran där i
augusti 1978. Det var ganska varmt
och jag började bli medveten om
de problem som skulle bli mina
ständiga följeslagare i fortsättningen

fötterna. Dom brann! Tiden
var 4.08; det började alltså bli
bättre.

4. Underbara härliga Italien, Via-
reggio - l0 dagars härlig avkopp-
ling med trevliga idrottskamrater.
Denna tid framstår som ett av mina
bästa minnen. Maratonloppet var
vansinnigt varmt på en bana som
bara hade en uppförsbacke, en bro
över ett vattendrag.
Jag kommer så väl ihåg den sista
milen då vi sprang i en tunnel av
eucalyptusträd. Solen strilade ner
mellan grenarna som skänkte lite
svalka. Tid:4.05.

5. Året avslutades med en svinkall
DM-mara i Stockholm, som jae
helst vill glömma.

6. Aktiviteterna under 1979 bör-
jade i Hannover i augusti. Vädret
var perfekt för löpning, lite mulet,
dock inget regn. Temperaturen var
ca I 5 grader och loppet gick ganska
bra utan några allvarliga problem.
Äntligen under 4 timmar:3.+9.

7. Vadstena igen efter 14 dagars
(för kort) vilotid. Mycket varmt
igen. Tid: 3.59.

8. I september var det dags för den
klassiska maraton i Atön. Alla som
sprungit här vet vad det innebär.
Optimistisk öppning som vanligt på
slättlandet och allvaret i backarna
upp till 30 km och sedan nerför ge-

Åke vivr stolt upp diplomet efter ett 1',..-
bordat lopp.

nom bilavgasema till måI. Härlig:
dock att efter prövningarna komn:.
in på den vitskimrande marrnorst;-
dion i Atdn. Arrangörerna hac=
stora problem att hålla reda p:
löparnas tider och placeringar. N{i:
tid blev 4.08 trots allt.

18. Det nya loppet mellan Lule:
och Boden hägrar under semestern.
Det går på kvällen med start kl 19
och har mål på Björknäsvallen :

Boden. Jag känner mig löpsuger:
och loppet går bra trots att det ['
en lättiiigni-ng hela vägen. En härl}
stämning vid målet där Ingemar
Oldsberg intervjuar. Tiden blir
personbästa 3.36 och det verkar
som om det börjar lossna för
mis. D
19. Trenden fortsätter i Göteborg.
därjag noterar 3.35.

20. New York med målet i Central
Park efter start på Yerrazano Bridge
tillsammans med 16 000 andra.
Loppet gick bra. Härlig stämning
runt tävlingen med alla intresserade
åskådare och en massa intryck, in-
tervjuer m.m. Salazar vann pä 2.09
och jag fick tiden 3.45 ungefär
mitt i fältet.

21. 1982 började i den gamla
vanliga rutinen, maratonlöparens
vardag långt borta från all festlig-
het, Frisksportarmaran i Malmö.
Jag börjar snegla pä Sällskapets
standar för 25 maratonlopp och gör



: - -: ::lker insats. Tiden 4.12 och
-. : : ;ar bli medveten om att
.:.::: i tävlandet ej alltid behö-

: - :::., ia kvalitet.

- - .- -: andra gången i Stockholm,
:': nan av juni. -t2 grader i skug-

-.:.- :-::i jag börjar ana oråd. Skall
-. ::.:bas av värmen igen? Jag för-
- . : ;:rt vart det lutade efter att ha
: --:.i:i första milen på 53 minu-
:- irtts att jag tyckte att jag tyck-
: :ii jåg höll den takt jag brukar

-. ,. 
,rt lyckades komma i mål på

.. . -::nhagen Marathon, mitt
L- --. ,opp I Köpenhamn. Kustvä-

.: - r.t,rnit, plant och fint. Sedan in
.-:;I med sugande motbackar.

-; : rredrar dock detta lopp
. '..- : -: staden. Väl organiserat. I

§. ;' 3.49.

-: ''':teran EM i Strassburg. Hög-
-. : r- Jl'er Europa, varmt och soligt
' : : :lrTrrTlåren. I Strassburg var det
-, ;:,Jer varmt men lätt molnigt
- : - :ätt frisk vind när loppet
- 
"'.::13. Jag kände mig inte särskilt
- :-ll mods. Värmesyndromet
r:- \'id varvningen inträffade en

- \:it avslutades med Vinterma-
-- - Göteborg på den s.k. Säröba-

3n flack maratonbana, som
- .-: kan vara utsatt för kraftig
-,:.; r'ind. En tvåvarvsbana med

{ -.:.-:rg inne på gamla fina Slotts-
i ::-,-rilen. En fin miljö. Tid:4.31.

10. 1980 skulle bli mitt genom-
brottsår, trodde jag. Jag ökade nu
på träningsmängden och sprang
mellan 8 och l0 mil i veckan. När
våren började närma sig ställde jag
upp i Frisksportarnaran i Malmö,
en mara som går ut på den skånska
slätten med böljande fält i oändlig-
het, där det blåste rätt friskt. En
trevlig bana för årets debutlopp.
Trd 3.56 p.g.a.den hårda mot-
vinden på hemvägen.

I l. Årets Riksmästerskap för Vete-
raner gick tillsammans med SM i
Karlskrona. En av de flackaste
maratonbanor jag sett. Tid 3.47.

I 2. För andra året arrangerades nu
Stockholm Marathon - ett »måste»
för mig. Tänk att vid mogen ålder
få springa i sin barndoms stad. En
underbar upplevelse. På Västerbron
under andra varvet fick jag enreller-
tid kramp i magen. Långt över 4
tirnmar, ntitt sätnsta lopp. Gick
sista milen.

13. Göteborgsmaran och därefter

14. Vintemraraton i Stockholm.
Började nu känna mig ganska säker
på tider mellan 3.40 och 3.50 och
tro mig kunna behärska det för mig
rätta tempot.

15. Väridsmästenkapen för Vetera-
ner på Nya Zeeland. Efter att ha
mellanlandat på en n'lassa underbara
platser där vi badade och l-rade det
skönt som naturbarn bland laguner
och palmer under flera dagar, an-
lände vi till Christchurch där
tävlingarna ägde rum. Många av oss
hade dock blivit förkylda och
värmen på många platser hade nog
tröttat oss. Tid 4.06.

16. Under I 981 sprang jag totalt
inte rlindre än 9 rnaratonlopp, rnen
endast 6 fick räknas mig till godo
enligt Sällskapets regler. Serien
började sorn vanligt i Malnrö. Tid
3.51 .

1 7. Wonclerf'ul (.ope nhagen Mara-
thon. Ett nagot förvirrande itrrau-
geurang inne i Köpenhanrn nred
idcIiga 1öränclringar i fii rclriktningen.
Intc siirskilt ltrstigt iitt springa rr-rnt
gatliörn och pa kullersten.- Jag

lyckades komma 5:a i min klass:
3.45.
malör som spolierade hela loppet.
Strumporna hade förflyttat sig in i
skorna och låg som en stor klump
under hålfoten och hade gett ett
par blåsor. Dagen förstörd. Kunde
ej genomföra loppet sorl be-
räknat. Tid 4.05. Ej nöjd med min
dag.

25. Bestämde att min 25:e mara
skulle gå i Västerås, som arrangera-
de sitt första lopp. En mycket
jobbig maratonbana med många
krävande backar. Kom i mål på
exakt 4 timmar.

Detta är i korthet ntin rnaratonhis-
tona. Om ntan skall dra nagra
slutsatser av urin utveckling har jag
kommit fram till att jag bör minska
pä antalet lopp per år och i stället
forsöka satsa mer pä kvalitet. Jag
tror att 3 ä 4 lopp per år kan vara
ett lämpligt antal då psyket hinner
ladda orn bättre. För att fa biittre
kvalitet skall jag försöka öka
tempot, t.ex. genorr intervallträ-
ning, och rninska på de alltför långa
distanspassen. Jag hoppas säledes
äterkontma nted bättre resultat i
frarntiden.

På vq från Marathon till Athen 1979.

d
rid \tort i lllara



Löpare studerar tillsammans
Göran Sandström, IF Göta Karlstad,
har tagit initiativ till någonting som
kan vara av intresse för flera klub-
bar. Under hösten har ett I 5-tal
idrottare från klubbar i Karlstad
med omnejd samlats till en »för-
söksstudiecirkel» om sportmedicin.
Grundmaterialet för kursen är bo-
ken Sportmedicin skriven av den
amerikanske läkaren Gabe Mirkin
och journalisten Marshall Hoffman,
en »handbok» i idrottsmedicin.

- Kan elitmotionären förbättra sig
på annat sätt än genom att bara öka
träningsmängd och kvalitet, var den
fråga jag ställde mig för en tid sedan
och så fann jag boken, säger Göran
Sandström.

I ett förord påpekar Jan Ekstrand,
läkare för det svenska fotbollslands-
laget, att boken ger på ett konkret
och lättfattligt sätt svar på många
frågor som motionären - idrotts-
utövaren ställer. Boken tar upp dis-
kussionen kring en del vanliga my-
ter och missuppfattningar inom
idrottsmedicinen och fortsätter att
på ett lättfattligt sätt beskriva hur
musklerna arbetar och vad som be-
gränsar arbetsförmågan. Med detta
som bas koncentrerar sig boken på
praktiska råd som varje läsare kan
tillämpa på sina egna aktiviteter.

Det viktiga i detta sammanhang var
att Göran insåg att denna bok skul-
le utgöra ett bra underlag för en
studiecirkel, att det fanns all anled-
ning att förvänta sig att det skulle
ge mycket mer om en grupp samla-
des för att diskutera dessa frågor
under en kunnig ledare än om var
och en nöjde sig med att sitta
hemma och läsa för sig själv.

Göran tog kontakt med en läkare,
Kjell Friis-Baastad, och materialet
delades upp på fem träffar som
handlade i tur och ordning om (a)
sportmedicin, (b) kostvanor, (c) vi-

Som medlem i Svenska Marathonsällskapet har Du tre skyldigheter:
c) att betala årsavgiften kr 60:-, postgiro 8 26 07 - 3
r:, att utan dröjsmål anmäla varje adressändring
c att anmäla det om Du mot förmodan önskar utträda ur Sällskapet

taminer, mineraler och doping, (d)
träningsskador och hur man skall
bota dem, samt (e) fysisk aktivitet
under extrema väderleksförhållan-
den och nyttan av träning och mo-
tion.

Varje träff inleddes med en före-
dragning och fortsatte med en dis-
kussion där olika synpunkter och
erfarenheter kunde jämföras.

Göran rapporterar att deltagarna
verkade mycket entusiastiska.
Gruppen var i stort sett intakt när
cirkeln avslutades och den spontana
reaktionen var att kursen hade varit
värdefull och lärorik. Det är förstås
svårt att bedöma om det som man
lärde sig omsätts i praktiken, om
rnan t.ex. verkligen har lärt sig att
man inte skall springa alltför fort
under ett långdistanspass.

Göran meddelar vidare att man pla-

Göran Sandström, initiatiotagare, san1,t Leif Do,hlberg, sonx iir medhjölpare.
och cirkelledare Kjelt Friis-Boastod framför sina adepter.

Foto: Karlstads Ntr:

nerar en upprepning av denna stu-
diecirkel med en ny grupp till hös-
ten. Han menar att han kan varmt
rekommendera att andra klubbar
gör likadant i kontakt med något
studieförbund och med en kunnig
ledare som kan bidra med fakta-

5ä,1'u[X1 'reciellt 
på det medicins\

Det finns säkert andra böcker som
kan utgöra underlag för en sådan
aktivitet. Det viktigaste torde vara
att man utnyttjar löparens lågsåf,
song till att sammanföra löparna i-
ett gemenskap där de kan dela sina
erfarenheter och studera och lära
tillsammans.

T.

l:f'-hå
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I :: :redje året i följd åkte nästan ett hundra personer
, Grekland i mitten av oktober tillsammans med

fL.:iapet och HEB-Resor. Av dessa hade drygt fern-
- .-iIet inställt på att delta i maratonloppet.

, -': lör till detta lopp att arrangemanget trots en

I YT( R YATIO}.'AL I,\ARATHO]'/

15 OKTOBER T9B2

Arne Görans-
pn vid starten
för sitt 26:e
marathonlopp

Två glada lö-
pre med sina
medaljer

Dagen avslutades för Sällskapets grupp på ett nag'

oranligt sätt. Efter en gemensam middag pä en trevl

. : liet entusiastisk tävlingsdirektör har vissa brister.
,,^- -r^*iaa fÅ*.6-o.l 1( min frrrilioen n o:ah Jet var svärt att få alla löpare att infinna sig ba-

::: det kritstreck över vägen som fungerade som

I.ex. var starten försenad l5 min tydligen p.g.a.

Pc-

':,S! t

3=-

r:-:-.

.::linje. Ändä är det på något sätt trevligt att arran-
:: r.jr1g0t är något primitivt - man känner jtt ett när-

.:: släktskap med PheidipPides.

--.::s tävling började redan kl 08.30 men det var

--:it ändå.-Enligt uppgift var temperaturen i närhe-
':r-. .r\' +30 grader, men en skön svalkande vind frän
.'':t gjorde att det inte kändes så pressande. Man sag
-:: havet men under de första två milen anade man

-,: det inte var långt borta. Färden mot Aten blir
.rrglömlig för alla som deltar i detta lopp. Från 17

'.,:. iill 32 km går banan mestadels uppför men den
:.::.1 milen är svagt utför hela vägen. Tyvärr blir dock
:,:na mil besvärlig p.g.a. de enorma avgaser som bi-
,::ra i Aten åstadkommer.

b.,l framgår av resultatlistan gick det bra fÖr de
:,:nSkä löparna. Bengt Berntsson blev 5:apä2.40.25
. -:r Siv Pettersson segrade i sin damklass med tiden
: .8.56. Tore Andersson var 2:a i klassen för herrar
.-',:r 60 är pä3.29.34. Gruppens äldste deltagare, den

f :de. o_ch trevliqe Sven Björklu_nd, 69_år, sprang 
^lätt.1.r ledigt i mål på 4.28.33. Håkan Troedsson från

',1.1mö blev 3:a i klassen för herrar över 50 år på
i :0.17.

Lena BerggTen under siillskapets bandqoll.-.,,-,oen vmlar sig utanför hotellet i Glyfada-



fiskrestaurang i Piraeus åkte gruppen till den Skandi-
naviska Sjömanskyrkan där alla var bjudna på kaffe
och nybakat bröd och några priser från Marathonsäll-
skapet och HEB-Resor delades ut.

RESULTAT _ ATHENS OPEN INTERNATIONAL MARATHON _
1 982-1 0-1 5

1 Rick Callison, USA
5 Bengt Berntsson, Stenungsunds OK

1 5 Göran Pettersson, Linköpings G I F
16 Harald Flogstad, NOR
18 Lars Nordgren, IFK Västerås
19 Roger Pistol, IFK Västerås
39 Esbiörn Holmqvist, Skeninge lK
40 Rune Johansson, Ankarsrums OK
60 Kjell Karlsson, Strömtorp OK
68 Jan Lind. Fredrikshofs lF

Gunnar Mosevoll, NOR
Pål-Guthorm Kavli, NOR
Stephan Amsell, -K Siv Pettersson, Mälarhöjdens lK
Gunnar Carlsson, -
Håkan Troedsson, Malmö FK
Jean Forsgren, Jalles TC
Gunnar Gustavsson. -Alf Hector, -
Tommy Adolfsson, Boxholms lF

Lars Ragnarsson, Boxholms OK
Ove Nilsson, -
Karl-lvar Vålvik, OK Tyr
Lennart Granberg. Sthlms Polisen lF
Tore Andersson, -Valter Alama, Turebergs lF
Per-Erik Olsson, IFK Mariefred
Tryggve Trygg, Turebergs IF
Klell Andersson, SVIF
Sven Johansson, Hässelby SK

76
86

102
110
113
117
122
131
133
135

146
152
153
155
183
195
224
230
235
240

2.27.29
2.40.59
2.51 .32
2.51 .47
2.52.25
2.52.25
2.59.51
3.01.19
3.O7.27
3.10.O1

3.1 1.36
3.1 3.53
3.16.48
3.18.56
3.r 9.30
3.20.1;
3.2044
3.22.11
3.22.14
3.22.46

3.24.21
3.24.50
3.25.00
3.26.O1
3.29.34
3.31 .23
3.35.28
3.36.10
3.36.46
3.37.13

3.38.31
3.39.09
3.39.32
3.41.50
3.43.s2
3.47.16
3.48.06
3.48.08
3.49.29
3.52.32

3.52.58
3.53_19
3.57.38
3.57.5'l
3.58.21
3.59.00
3.59.43
4.00.oo
4.01.00
4.O4.21

4.O5.27
4.O7.O7
4.O8.12
4.O4.20
4.O9.24
4.1 6.03
4.18.1 0
4.18.'t 6
4.19.20
4.22.14

4.24.06
4.28.33
4.29.45
4.29.45
4.30.41
4s1 .44
4.32.13
4.34.57
4.35.06
4.42.26

4.42.40
4.44.24
4.51 .29
5.01.O0
5.01 .00
5.06.37
5.06.43
s.08.52
5.17.35
5.25.46

5.25.47

251 lngemar Hellström, Kronobergs lK
258 Hans Olander, -262 Erkki Vesa, Tyresö SOK
28O Carl-Gustav Bergman, So I K Hellas
296 Sven€rik Persson, -317 Bo Alestad, -322 Göte Olsson, Malmö FK
323 Arne Göransson, Enhörna lF
332 Owe Berg, Österforse lF
352 Christer Lundqvist, Åby SOK

354 Lars Hultman, IFK Växjö
360 Lars0lof lsraelsson, IFK Mariefred
395 Harold Johansson, Täby SOK
399 Roland Bodön, IFK Täby
405 Lars Lundkvist, -414 Leif Holm, -416 K lngegerd Selin, K-Konsult lF
418 lvan Gustavsson, -432 Rune Borg, -454 Ragnar Fransson, Rydaholm GolF

466 Nicke Loguin, Friluft. Västerås
479 Hans Nystedt, -481 Tommy Svensson, -483 Gabriel Torenfält, -494 Olov Blomberg, -539 Lars Elffors, -556 Kjell Adamsson, -559 Klaus Flugge, -567 Arne Eliasson, -589 Åke Österman, Träforskningen

599 Arne Elv, Rydaholm GolF
617 Sven Björklund, -624 Leif Eriksson, Eskilstuna FK
625 K lda Eriksson. Eskilstuna FK
630 K Lena Berggren, Sundfrakts lF
633 Tommy Bergsten, -636 Håkan Andersson, -il6 Olle Rizell, -&08 Ulf Ansell. -701 K Elisabeth Låhdö, -
7O2 Lars Larsson, DN lF
709 K Anne-lVlarie Eriksson, -75O Per Lindblom. -8O7 Hans-Göran Olsson, -
8O8 K Birgitta Olsson. -840 Roger Pihlgren, -843 Benet Bennitz, -861 Gunnar Lillieroth, -904 Niclas lsraelsson, -947 Harald Sandberg, -
948 Gunnar Hagel, -

l0

Stockholm
Stockholm Extra
Boden

l1 aue HELSINGFORS
l3 aug Jönköping
l3 aug MOSKVA
20 aug Västerås
20 aug Djurklou
20 aug Blåvitt, Göteborg
2l aug Jämtland
27 aus OSLO
27 aug Höga Kusten
28 aug Gävle
I I sep Malmö
11 sep Östhammar
l7 sep Göteborg
I 7 sep Lugi, Lund
25 sep BERLIN

8 okt ATEN
9 okt Umeå

16 okt Dacke
16 okt GLASGOW
22 okt IKW, Köping
23 okt NEW YORK
3l okt DUBLIN
l2 nov Vintermaran
20 nov TOKYO WOMEN'S
4 dec FUKUOKA

1l dec FIONOLULU
21 dec SEA OF GALILEE

KOMMANDE
MARATONLOPP

27 mar Vällingby
16 apr Trollmaran
17 apr LONDON
23 apr Säter
24 apr ROM
7 maj Landskrona

14 maj PARIS
l5 maj FRANKFURT

4 jun
5 jun

18 jun
2 jul
2 jul
2 jul
2 jul
9 jul

30 jul
30 jul
6 aug

2l maj WONDERFUL COPENHAGEN

Hudiksvall
Skellefteå Midnight 0910-383 70
Bromölla 0456-296 71
Örebro City 019-16 l0 80
Svanstein 0927-201 30
Killingi 0980- 180 90
Visby 0498-406 06
Trestads 0522-135 33

08-28 44 78
0520-137 6s

022s-522 20

0418-145 98

08-67 19
08-67 19
0921-501

036-12 82 75

021-11 l5 55
019-512 64
031-1s 58 4s
063-12 28 30

0613-103 36
026-12 5s t7
040-737 00
0173-104 54
031-21 l5 89
046-14 34 50

090-1 I 51 68
04s5-432 22

0221-r8B 88

08-11 78 19
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SHOORE JARNMYR SLUTAR ALDRIG
SPRII{GA " ..

-::r hösten fyllde SHOORE JÄRNMYR - legendarisk långdistanslö-
' --= iran Göteborg - 80 år och vi vill gärna gratulera honom samtidigt

r i lyckönskar honom till fortsatta idrottsliga prestationer, ty
i - -. re tänker inte sluta springa ännu. Curt Carlsson, Arbetet Väst, har
.: r ,ii en bild av Shoore:

istället, säger Shoore som intc är
bitter över detta"

Han har deltagit i Kosice maraton i
Tjeckoslovakien fern ganger, 1 937
som den första nordbo som deltagit
i detta lopp. 1946 vann han 4Gårs-
klassen med tiden 1.41, och vann
en guldrnedalj sont nrinne av att sta-
den Kosice da firade 1.OOO-årsjubi-
leum.

Shoore har deltagit i Boston Mara-
thon två gånger, 1924 och 1933.
Första gången slutade han pä l6:e
plats med en tid kring tre timmar.
1933 blev han åttonde man på 2.50.

- Svenska tidningen skrev att jag
bröt. Men det var väl bara för att de
trodde jag skulle vinna. Jag tog mig
i mål i alla fall, minns Shoore.

- Lär dig hur människan är byggd,
sedan kan Du börja springa. Det rå-
det ger Shoore Järnmyr alla ung-
domar som vill börja löpa. Man
måste hålla igång människokroppen,
den är byggd för rörelse.

.,:.:"§r:.':.,tr::::',:: ll,,'.1t,:l :l:,,tlt,:s::i::l1;,ltt::

." ,.
'.r 'i

"'.a{Å' : '\.r
,,, ..§::: s§\

rrl l§\. .lt .-

Shoore leder i Kosice 1937

håller igång än idag,
vitalitet och spänst.

l

.t J nnlvf

-: j\slutar Shoore sin 68:e säsong
- ilvlingslöpare! I maraton var

'- ,,r:-. svensk mästare redan 1930
. - :.rn har sprungit 53 maraton-
.: det senaste i samband med
:.:r.rfl VM i Göteborg 1977 dä

:rck tiden 4.10 - än i dag
::rr.t rekord i den åldersklassen.

i ' '"- re föddes 1902 i byn Rome-
- ,-trnför Hamar i Norge. Det var- jltig tid. När Shoores intresse- . roning väcktes hade han inte'-- :tt skaffa gymnastikskor. Det

5, . -ii läde_rstövlar, randiga byxor
:,-rck tröja. Först som l7-åring
r.ln sin första idrottsutrust-

- a :tt par träningsskor och något
.rknade idrottsbyxor och ove-

- - 1932 och 1933 tillhörde han
- -.:liten i maraton med den sjät-
-.sta tiden - mellan 2.36 och

- -rukade hans tider vara.

'' :r egentligen kvalihcerad att
- . OS i Los Angeles 1932, men
- :.ska komrnittdn hade bestämt
--:. damer och inga maratonlö--: ><ulle skickas iväg. Det hade- :.:e rad med.

. -: f.rrstar kommittÖn. Vi hade- :iire i världsklass. De fick äka

Shoore Jämmyr
och han lyser av

I r(ilen (Nt l7) i La Stamp, Italien 1932. Shoore blev 3:a och btiste utliinning.

lt



NORDISKA MÄSTERSKAPEN BRtrVT,;\DAN
De nordiska mästerskapen för veteraner i maraton hölls i Kil (Sanne

rudwallen) den 26.9 1982

RESULTAT Nordiska veteranmästerskapen (Kils
ArKI - 1982-09-26

M35 40 45 50 55 60 65 K40 45 Namn Klubb/Land

Alf Dahlberg, Gagnefs lF 2.42.'12
Göte lvarsson,Tibro AIK 2.42.59
Ulf Riise, NOR 2.44.49
Erik Östbye,Solvikingarna 2.44.54
Konrad Hernelind, Duvbo lK 2.46.22
Erik Bengtson, Degerfors lF 2.46.33
Roland Karlsson, Solviking. 2.47 .OO

Helge Mikaelsen, Melleruds 1F2.47.53
Leif Nilsson, lF Göta 2.48.01
Johnny Johansson, Åmotf .lF 2.48.52

(1 0)

Per-Olov Alama, Farsta 2.49.24
lngvar Andersson, Alvesta lF 2.49.33
Folke Lundberg, Duvbo lK 2.5O.41
Veli Finnig, Mariestads AIF 2.51 .01
Allan Carlsson, lF Göta 2.51 .5C
Erkki Lempinen, FIN 2.52.39
Ehsbjörn Holmqvist, Skeninge2.53.0O
Egon Weller, UF Contact 2.55.1 5
Göran Sandström, lF Göta 2.55.50
Egon Nielsen, DEN 2.56.01

l2al
Bengt Jernhester, Oskarsh. SK 2.56.O2
Gösta Ekström, Säters lF 2.56.22
Torsten Grönqvist, Gullring. 2.57 .11
Henrik Anthoni, FIN 2.57.39
Artur Johansson, lK Albion 2.59.2O
Kjell Lundström, lF Göta 3.01.04
Sven Nilsson, KFUM Arvika 3.O1 .42
Carry Jansson, Sverige 3.O2.4O
Paul Flakberg, Trollh. SK 3.02.48
Åke Lutner, lK Vikingen 3.03,32

(30)

Herbert Larsson, Solv;kingar. 3.04.25
Torger Thirud, NOR 3.09.55
Gösta Andersson, GF ldrott 3.09.58
Siv Larsson, IFK Umeå 3-12.33
Kurt Johansson, Trollh. SK 3.13.47
Erik Holm, Broddbo SK 3.14.31
Oskar Gustavsson. Motala Al 3.17.43
Arne Moren, NOR 3.25.24
Assar Johansson, Domnarvet 3.26.58
Arve Myrvold, NOFI 3,21 .17

(40)

Karl Hall, Trollhättans SK 3.4O.42
Margareta Lundqvist, Brottby 3.43.1 I
Arvo Muhonen, FIN 3.47.31
Lennart Ericsson, Sverige 3.50.30
Ulf Yxhammar, Hammarö HC3.51.05
Stig Granfeldt, lF Göta 3.55.00
lr.ja Manner, FIN 3.58.47

1 Kerstin Holmstrand,Solviking4.03.2T
Per Storjordet, NOR 4.09.30

Jag sitter och tittar pd den stdtliga medaliett jcg eri: .'
fullfölit Vintermaraton - I982.

Inte för att mon rir ndgon »plakett-icigaro, ntett ris): --
trevligtmedettSdFINTbevisptiettgenomförtnlurd.

Till min stora förvdning erhöll civen l4-km löparn: .
samma medalj med texten »Vintermarathon». Likai:'::
det ci»en vid 1981 drs vintermara i Linköping, dcir utii.,:.
nad ocksd deltog.

Ett maratonlopp rir vril rindå 42.195 m och ingenting o, -
Jag vill grinru höra Srillskapets dsikter i denna frdga.
Med vcinlig htilsningar' 

Anders Carrsso,, Kristirte ;::
Styrelsens svar på detta brev äterfinns under :-
riken »Löpande Ärenden» på sid 4 - Red.

HEB.RESORAB

MARATHONSÄLLSKAPET Och HEB-RESOR

Det har blivii tradition att Sällskapet och HEB-RE-
SOR arrangerar en gnrpl)resa tiil platsen där det lte l*
började, d.v.s. tili Grekland för att delta i Ittaratort-
loppet fran \{arlthon till Atlien som arrangeras ar-
ligc'n i alrglrsti rned benänrl-ringen ATHENS OPEN I\-
TERNATIONAL MARATHON. Vi tänker inte fran-
ga traclitionell i ar. Loppet arrangeras den 8 augilsti
och vi iiinker vara där nred eu stor grupp sorn va1t1igt.
Detaljenra iir inte helt klara men vi ber alla som är itt
tresserade att anlräla sitt intresse till HEB-RESOR.
Arsenalsgatan 3, I 1 1 41 Stockholm. telef on: 0.S-

23 36 60. Informationen skickas Lrt sa fort detaijerna
llr klarl.

Tid

1

1

2

2

4
5

I

t4
3
4

5
5

3
4
5

Vi gratulerar
Dis

t§§§ Ditt första
I uwaRATmfrtLoPP

L__

Så ser det ut på framsidan aY en
broschyr som vi försöker dela ut till
alla debutanter.

Broschyren inktruderar information
om Sällskapet och en blanketf för
medlemsansökan.

Vi har missat några debutanter -
hjälp oss att kontakta dem.

Broschyren erhålles frän Sällska-
pets sekretariat, Box 218, 101 22
Stockhohn 1.

t2



a4
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
96
98
99

100

Sätre Örian,52, Solna
Johnsson Bo,50, SE-Bankens lF
Gullmo Tyko,53, Lund
Nielsen Evald,39, Renh Verkets lF
Tenland Gunnar,51 , Mörrum
Lanzen Bertil, -, Ryssbergets lK
Magnusson Claes, 59, Lund
Jacobsson Billy,38, Postens lF Hbg
Urbanski Rickard, 37, Malmö
Olsson Lars0lof ,48. IFK Helsingborg
Nilsson Beyron,45, Upplands Väsby
Rantzow Håkan, -, Krigsskolans lF
Fransson lngvar,36, Växjö Norra lF
Görnasson Kaj, -, Härlövs lF
Andersson John,39, SAF lF
Dahlbeck Per, 50, Malmö AIF
Karlsson Ola, 50, Sundsvalls Friidro

Lilla John,30, lK Pallas
Forsman Björn, 54, Malmö
Schlenz Herbert, -, Löddeköpinge
Langemar Torbjörn, -, Täby
Borgström Y ngve, 44, Hallands Regement
Pehrsson Mikael, 63, OK Silva
Wester Jakob,63, ATL
Johansson Allan, 30, Gullringens GolF
Löfstedt Kurt,45, Oskarströms lS
Holgersson Tomas,49, Bergkvara lF
Palmqvist Bengt-Olof, 46, Laholm
Soowik Rein,45, Vimmerby Sagoby
Zalewski Wieslaw, 46, Lund
Meijer Leif, 45, Tyringe
Schoug Bert,46, Lödde Motion
Johnsson Svenning, 50, Malmö
Hiorth N Peter,56, Kristianstad
Larsson Per-Arne, 56, Malmö
Karlsson Martin, -, Malmö
Hansson Torsten, -, ldrottsdetalien

Videgren Håkan, 53, Malmö
Bydell Lars, 52, LOK lK
Thor Anders.63, lntersport Kkrona
Olsson Thomas, 55, Ljungbyhed
Ankarberg Kurt-Lennart, 42, lustitia
Johansson Ulf ,45,lFA Karlshamn
Edmen Hans,48, PK-Bankens FF
Paulsson Klas,47, Eslövs Al
Blörk Lennart,41, Postens KK
Helgesson Hans Erik, 45, Härlövs lF

Wigström Thomas, 48, IFK Helsingborg
Rasmussen Jörgen,34, Lomma FIK
Johansson Per Åke" 43, Lomma FIK
O'Donnell Allan" 29, Stockholm
Johnsson lngmar,29, Helenholms lF
Persson Leif , 47, Karlskronapol Sol F

Hjerpe Tommy, 50, GAK Enighet
Andersson Christer, 52, Malmö Frisksport
Norderyd Ola, 58, TiF
Andersson Lars-Olof, 38, MPGI

2.57.45
2.57.54
2.58.06
2.54.24
2.58.42
2.59.00
2.59.O4
2.59.09
2.59.17
2.59.27
2.59.29
2.59.32
2.59.52
2.59.52
2.59.53
2.59.54
2.59.55

3.00.02
3.00.03
3.00.05
3.00.38
3.O1.03
3.01.1 1

3.O1 .12
3.01.26
3.01.40
3.01.49

3.01.56
3.01-58
3.O2.O2
3.02.15
3.O2.26
3.O2.32
3.02.50
3.02.53
3.02.58
3.03.04
3.03.1 2
3.O3.27
3.03.31
3.03.37
3.04.1 1

3.O4.17
3.04.41
3.05.08
3.05.1 2
3.05.20

3.05.44
3.05.45
3.05.48
3.05.53
3.05.54
3.06.03
3.06.08
3.06.1 2
3.06.21
3.06.37

3.06.s9
3.06.57
3.O7.01
3.07.09
3.O7.17
3.O7.26
3:O7.37
3.O7.44
3.07.48
3.07.53

3.08.01
3.08.03
3.08.06
3.08.08
3.O8.11
3.08.1 6
3.08.21
3.08.29
3.08.31
3.A8.44

3.08.45
3.08.49
3.O9.O3
3.09.13
3.09.14
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IUIALMÖ MARATHON - 1982.09.12
i'-:adslopp med start och mål på Malmö Stadion

-r"S.S A;MÄN

r'relrl u nd Jan-lvar, 54, Spårvägens I F
-:gberg Göran, 48, Enhörna
):r:roney Bill,-, Sheffield AC
i :{sson Anders,58, Heleneholms lF
S,':boda Hvnek, 47, lleleneholms I F
3engtsson Göran, 61, iFK Helsingborg
:e-son Nils,45, Heleneholms lF
{ :rg Bengt,47, Lödde Motion
3:rden Rolf, 54, ldrottsfören Udd
r,r:rtinez Martin,52, Eslövs Al
',. sson Mats, -, HAIS
S 

"-lriedson 
Urban, 58, Strängnäs

'. sson Tomas, -, Hässleholms AIS
< :rlberg Kjell, 42, Laholm
So.ensson Lennart, 43, Heleneholms lF
3 :ns Dan,47, SK 69 Tyringe-rxleff Peter, 53, Lund
- :.gensen Arne, 56, Ystads I F
tr-dersson Per Åke,46, lK Pallas:,rbro Lars,49, FK Göingarna
,', rDlad Kai,43, Laholms lF
I :':i lsson Torsten, 48, FK Göingarna
<ar sson Torbjörn,53, Tureberg lF
S.orerg Leif,50, IFK Borgholm
'," sson Ralph,38, Fredrikshofs lF
I sson Jan,50, IFK Trelleborg
-l,lsson Anders, 54, Höör
!-':sson lngvar, 59, Hässleholms AIS
lersson Sven,52, MPGI
-:rsson Bengt,46, Brandkårens lK
Se :nder Christer, 50, Stockholm
I : <ne Ulf, 49, Heleneholms lF
-:.oosson Arne, 51, Södra Fl lF
I sson Stefan, 58, Hässleholms AIS
3-ravsson Björn, 50, ldrottsföreningen Udd
l;rgtsson Per,55, AIF Barrikaden
S.:,,,all Rune,60, Nybro lF
I sson Arne, 41, Heleneholms lF
\': rrborg Bo-Göran,50. Fleleneholms lF
-rFansson Kent,49, IFK Halmstad
,.:sson Göte, 37, Tibro Al K

-i<ansson Christer, 50, KFUM Kristianstad(::- sson Jan,48, Ystadpolisens lF
',t3'en Ronny,50, SE-Bankens lF
- rgfors Hans,49, lF Hallby1,':rson Jan-Erik, -, MAI
I ::sson Bertil.39, Heleneholms lF::::ersson Leif , 33. lK Hakarpspojkarna
,','-ström Håkan, 61, SK Graal
i : .l3ren Jan,49,lFK Helsingborg

-: - Bobert, 60, Trängsvikens I F
tr='-.son Thomas, 52. Ystad
-: :. lVolfgang, 42, Staffanstorp-: cer Äke, 51, Farsta
', :;on Lennart,54, Heleneholms lF: : -.enqvist Sten-lnge, 54, lK Pallas
-:':son Lennart. -, Entusiasterna
: :--.;on Lars-lvar, 44, Hässleholms AIS
-:--f vist Åke,32, Heleneholms lF: -:.rsson Magnus, 51, Polisens SK
i : r,:.Csson Stefan, 62, Malmö::-:,s::. 96;1, 41, Brandkårens lK
I ;.::sson K.iell, 49, Hewlett-Packard( :' sscn Kurt,32, Solvikingarna
:,:,::.s:röm Hans, 43, Värnamo
',,-:n:lt Christer, 51, Heleneholms lF
-: -^,tar Tommy, 41 , lK Pallas
:: -:r Urban,41, Väsby lK
:": - ::n Jan Erik, 47 , ldrottsf ören l-Jdd
- r -+s Andrew, 53, WSK
: :::-cerg [Iats, 57, ÅF-STK ldrcttsklubb
l'::sscn Kåre,46, UF Contact
-: -r.en Jan-Erik,45, Hanaskog
! -:-sson Tomas, 55" Järla lF
-: -:-sson lngemar,48, IFK Halmstad:r- :-ier Mikael,57. IFK Halmstad
l: - :-:n Kurt,36, UF Contact
:n-: -ennari,45, Malmby lF::':i,:: Olle, 44, GF ldrott
':-:erg Sven,58, Krigsskolans lF

:+-:-r,:- Leif , 51 , Hässleholms AIS. - -r:s ltJerner, -, Tetra Pak I F
::::-3..'l Björn, 50, Karlshamns Kom lF

2.16-53
2.20.25
2.21 .39
2.21 .46
2.30.35
2.3 1 .03
2.33.14
2.34.O7
2.35.20
2.35.23

2.35.38
2.35.52
2.36.45
2.36.53
2.37.19
2.37.30
2.37.36
2.38.05
2.39.34
2.40.14

2.41 .59
2.42.10
2.42.20
2.43.36
2.43.56
2.44.39
2.45.06
2.45^19
2.45.39
2.45.55

2.45.57
2.46.O8
2.46.O9
2.46.37
2.46.43
2.47.23
2.47.24
2.41 .41
2.48.03
2.48.O1

2-48.32
2.49.10
2.49.44
2.49.47
2.50.00
2.50.06
2.50.21
2.50.26
2.50.28
2.50.57

2.51 .14
2.51 .20
2.51 .25
2.51 .40
2.52_20
2.52.35
2.52.50
2.52.54
2.53.08
2.53.09

2.53.10
2.53.12
2.53.1 5
2.53.21
2.53.32
2.53.42
2.53.5i
2.53.54
2"54.O4
2.54.36

2.54.53
2.55.06
2.55.0S
2.56.00
2.56.O2
2.56.34
2.56.36
2"56.44
2.56.47
2.56.51

2.57.O4
2.51 .06
2 5t ttl

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
1 't8
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
13S
140

141 Fransson Roland,36, Lödde Motion
142 Bartholdsson Hasse,50,116 lF
1 43 Kristoffersson Gösta, 41, Södra Sandby
144 Kolehmainen Kimrno, 55, Malmö
1 45 Svensson Olle, 51 , Skånska Banken I F
146 Hansson Alf,45, P2 lF
147 Wallgren Jerry, 47, Umeå
148 Nilsson Arne (Bil),36, Lomma FIK
1 49 Mahnke Lutz, 43, I K Kungsörnen
150 Svensson Leil ,49,1K Pallas

151 Ryberg Rolf , 46, Viken
152 Kronvall Tommy,42, lK Finish
1 53 Strååt Jan, 56, Brittatorps TK
1 54 Petersson Leif, 53, Siff Växjö
1 55 Thomasson Leif ,47 , Blentarp SK
1 56 Gårdma Lars,43, Stockholm
157 Harrysson Bertil,38, IFK Haimstad
158 Hansson Kenth,47, Gärsnäs AIS
159 Widgren Åke,5z, lF Ånkel Kånkel
'! 6O Olsson Mats, -, Arvika Atietklubb
161 Davidsson Sven-Olof , 33, Växiö OK
162 Holm Sten, 54, Dösiebro
163 Andersson Jan, -, Härlövs lF
164 Widestrand Anders, -, Tranås AIF,l65 0lsson Gert. 43. Lomrna MM

l3



166 Bodin Ralph,48, Malmö
1 67 Petersson Håkan, 63, lntersport Karlskrona
1 68 Likar Johannes, 38, Malmö
169 Nilsson Per-Arne, -, Härlövs lF
170 Andersson Sven-Gunnar, 39, Kvibille

171 Lönnroth Bengt.42, Kungsängens SK
1 72 Månsson Lars,46, Löderup
1 73 Persson Lennart, 45, Liungbyholm
1 74 Basmussen Tommy, 53, Ystad lF
'I 75 Söderqvist Bertil, 48, Södra Vi I F
176 Olson Lars, 59, Gåseborgs lF
177 Johansson Robert, 54, Malmö
1 78 Jeppsson Sven, 34, Heleneholms I F
1 79 Hägglund Kiell, 46, Halmstad
180 Samuelsson Jan, 48, Upplands Väsby
181 Lingfors Bengt,26, lF HallbY
1 82 Olausson Per-Erik, 39, Lomma F lK
1 83 Larsson Tor, 39, Lödde Motion
184 Åkerlund Bo, 56, Kivik
1 85 Blomliden Tommy, 48, SJ lF
186 Falkenberg Carl Heinz, 57, Malmö
1 87 Berggren Anciers, 52, Bushidokai Ljungby
188 Ljungkvist Bengt-Åke, 43, Malmö
189 Göransson Göran, 35, lK Pallas
190 Gustavsson Micael, 61, Värnamo

190 Richard Jan,42, Brösarps lF
192 Dahlman Kjell, 44, Eslöv
193 Alm Per,43, lF Lunds Lasarett
194 Bengtsson 8o,43, GAK Enighet
195 Karlström Håkan. 61, Gamnackarna
196 Muller Michael,43, Romeleås IDR Krets
197 Jakobsson Ronnie,46, Höör
1 98 Nilsson Bertil, 44, B1ärred
'199 Hubinette Per,58, Ånkel Kånkel
200 Ödmo Jan,44, BPA lF

201 Lindell Ulf, 57, Lund
202 Mattisson Börie, 32,Skånska Banken
203 Bluremar Ult,47 , SK 69 Tyringe
204 Ekstedt Lennart, 51, Bromma
205 Rondin Åke,48, Blackebrg SK
206 Johansson Gert,39, lK Pallas
207 Råberg Torbjörn, 4l,Siukhusets lF
208 Olofsson Benny,60, IFK Helsingborg
209 Larsson Bengt,45, Lomma FIK
21O Svensjö Erik,38, Draco lF

21 1 Holder Michael, 41 , Malmö
21 2 Pettersson Dag, 56. Lulekamraterna
213 Walfridsson Torleif , 39. Telekontorets lF
214 Eliasson Henrik, 50, Skanör
215 Gustavsson Kurt,46,Södra Vi lF
216 Blörkman Leif, 45, Tygelsjö
217 Pedersen Eiyvind,39, Råby FK
218 Nordberg Nils, 23, SDS KVP I F
219 Horvath Lajos.43, Malmö
22O Czagnik Björn,51, Biärnum

221 Andersen Kaj, -, Köpenhamn DK
222 Olsson Nils-Erik, z[4, Eslövs Friluftsklu
223 Sjöberg Lars,55, Lugi
224 Steneram Rolf, -, Tetra Pak lF
225 Svahn Peter,53. IFK Borgholm
226 Bergkvist Rickard,55, Malmö
227 Mårtensson Lars Erik,44, Bara
228 Bengtsson Rutger,49, Vinslövs TK
229 Engström Pär,54, Navåsens FK
230 Thysew Henry,44, Televerkets lF

231 Nilsson Matz,50, Åhus
232 Jarl Bertil,40, Eslöv
233 Biörk Karl lnge,46, Malmö
234 Hugosson Hubert,40, Osby
235 Ferrari Bortolo, 33, Eslövs Al
236 Karlsson Bengt, 41, FK Snapphanarna
237 Englund Ove, 51 , Malmö
238 Rosenqvist Torsten,46, Ryssbergets lK
239 Norshammar Lars,48, Laholm
2zK) Johansson Jonny, 45, Vimmerby lF

241 Forsgren Curt,46. Gatunämndens lF
242 Tillberg Leit, 44, FK Trampen
243 Johnsson Nils, 53, Televerket Krstd
244 Johansson Steve,51, Fågelfors
245 Björk Ult,43, Skånska Banken
246 Mellhorn Tommy,52, GF ldrott
247 Claesson Ulrik,49, Lödde Motion
248 Sjören Nils Gösta,45, Borås
249 Lindström Kenneth, 54, Malmö
25O Ryber Mats,47 , Bara
251 Rosvall Bertil,43, BPA lF
252 Roos Lars,48, FK Göingarna
253 Gustavsson Hernetz,24, Heleneholms lF
2il Stoltz Lars, -, Djurröds lK
255 Brandt Anders,53, Hallsberg
256 Nilsson Sven-Yngve,43, Malmö

l4

3.O9.21
3.O9.22
3.O9.23
3.09.30
3.1 0.O4

3.10.08
3.10.1 4
3.10.16
3_10.22
3.10.31
3.10.54
3.10.57
3.11 .29
3.11.31
3.1 1.54
3.12.O1
3.12.17
3.12"24
3.12.29
3.12.32
3.12.33
3.12.46
3.13.21
3.13.22
3.13.36

3.13.36
3.13.39
3.13.52
3.13.57
3.1 4.16
3.14.31
3.14.39
3.14.49
3.14.51
3.15.09

3.15.12
3.1 5.21
3-'t5.27
3.1 5.39
3.1 5.40
3.15.42
3.1 5.55
3.16.01
3.16.03
3.16.04

3.16.30
3.16.51
3.16.53
3.16.54
3.17.O2
3.1 7.O3
3.17.'t4
3.17.16
3.17.27
3-1 7.33

3-1 7.35
3.17.48
3.1 7.55
3.17.58
3.17.59
3.18.01
3.18.13
3-18-17
3.18.30
3.1 8.31

3.18.32
3.1 8.33
3.18.35
3.18.37
3.18.45
3.1 8.50
3.18.58
3.1 9.08
3.19.O9
3.19.14

3.1 9.16
3.19.26
3.19.37
3.19.38
3.19.45
3.19.55
3.20.O4
3.20.12
3.20.19
3.20.21
3.20.26
3.20.28
3.20.29
3.20.31
3.20.34
3.20.5s
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5-24. :

5_14: 1,

s.24..+- t
3.24.sa
2 rtr n.
J-t5.U:
3.25.1't
3.25.11
3.25.12
3.25.16
3.25.23
3.25.33

3.2539
3.25.50
3.26.01
3.26.03
3.26.09
3.26.27
3.27.OO
3.27.06
3.27.O7
3.27.O8

3.27.23
3.27.24

21131t
3.27.34
3-27.35
3-27.38
3.27.45
3.27.48
3.27.51

3.27.s8u
3.28-10
3.28.12
3.28.1 6
3.28.1 8
3.28.20
3.28.23
3.28.25
3.24.27
3.24.29

3-2431
3.28.36
3.2437
3.24.40
3.28.45
3.28.49
3.29.11
s.29.22
3.29.29
3.29.48
3.29.50
3.29.51
3.29.54
3.29.56
3.25.57
3.29.s8

257 Hansson Bengt,54, Lund
258 Larsson Peter,59, Lund
259 Jönsson Bengt,45, Malmö
260 Holmer Rolf ,38, Malmö

261 Nordqvist Bo, -, Landskrona
262 Hanse Biarne,45, Malmö
263 Kinnhagen Stig,30, Bayer lK
264 Björdal Jörn,51 . AIF Barrikaden
265 Petersson Stefan,56, Ronneby
266 Persson Tommy,49, FK Boken
267 Cloov Jan, 48 , Ystadspolisens SO I

268 Åkesson Lars,35. Lödde Motion
269 Westerholm Raimo,43, GF ldrott
270 Henrikson Erik,45, HIFK
271 Scharp Anders,63, Halmstad
272 Månsson Lennart. 43,SE-Bankens lF
273 Claesson Tore, 44, Morgonugglorna
274 Svensson Lars-Göran, 47, Länsstyrelsens lF
275 Persson Ronney,43, SSC
276 Sjöberg Jacob,60, Lund
277 Ekander Klell,39, lK Finish
278 Hansson Börje,43, BOP
279 Svensson Helge,33, Heleneholms lF
280 Jönsson Gunnar,41, Lödde Motion
281 Hörjel Lars Åke,50, Blackeberg SK
282 Mattsson Matti,43, T-Nabben Novibra
283 Petersson Bengt, 50, Malmö
284 Hansson Lars-Evert, 51, TIF
285 Fransson Christer, 56, TIF
286 Hagberg Finn,35, Lugi
287 Foerster Leif .38, Malmö
288 Axelsson 8o,44, Romeleås IDR Krets
289 Sangheim Hans, 51, Eriksdals lF
290 Winsnes Birger, 48, Trygg Hansa

291 Torstensson Nils-Peter, 4O, Vikeningarne
292 Olsson Sven, 31, Malmö
293 Axelsson Ulf,45, Lund
294 Ostergren Tommy,44, lF Lunds Lasarett
295 Krappe Jörgen,50, Laholm
295 Krappe Anders,52, Laholm
297 Borg Gert,52, Sillen & Jacobsson
298 Jönsson Allan.36, Laholms IF
299 Brandett Karl-Axel, 41, Hästveda
300 Ofverbeck Christer,50, SE-Bankens lF
301 Äkerblom Freddie, 5O, Macbrufs
3O2 Karlsson Mats,54, OK Gläntan
3O3 Hassing Gay,48, Malmö
3O4 Somogyvari Stephan, -, Lövestad
3O5 Strandh Göran, -, Blärred
306 Kellheim Tommy,45, Heleneholms lF
307 Harrysson lngemar, 43, Morgonugglorna
308 Morau Kent,45, Malmö
309 Persson Sven,36, lK Pallas
31O Bermhult Rolf, 53, OK Siiva

31 1 von Mentzer Carl Gustaf,39. SE Bankens lF
312 Djurle Dag,57,lK Finish
313 Karlsson Björn,51 , Nitta lF
314 Dahlbom Tord, 49, Blentarp SK
31 5 Jaremalm Stig, 39, FK Snapphanarna
316 Hermansson Tony,50, Ljungbypol SolF
317 Kristiansson Peder, 43, Malmö
318 Menzel Gerhard,26, Braunsweig
319 Carlqvist Sten,42, Karlshamns Kom lF
32O Åkerman Sven-Erik, 34, lK Pallas

321 Elias Detlef , -, Tetra Pak lF
322 Mingert Larry,49, Södra Sandby
323 Ulriksen Krister, 60, I 16 lF
324 Olsson Börie,52, Romeleås IDB Krets
325 Andersson Dennis,47, Mac Arvid Sport
326 Strömberg Mats, 52. P7 lF
327 Andersson Alf ,40, Entusiasterna
328 Hart Per, 62, Vintrie
329 Bordin Lennart,43, FK Snapphanarna
330 Hansen P Tage,53, Osby
331 Månensson Kjell,40, OK Silva
332 Arnell Harald,45, Eslöv
333 Odqvist Michael,43, Estöv
334 Wilkander Jonny,55, Lund
335 Olofsson Heinz,46, UF Contact
336 Eliasson Kaj,2g,Perstorp lK
337 Söderberg Tommy, 51 , Tyringe
338 Nordlund lngemar, 49, Kristianstad
339 Lindström Mats,50, Bara
34O Nilsson Thom.49, Hässleh Polisen lF
341 Fransson Anders,54, Huddinge
342 Palmgren Pär, 52, Y lF
343 Ohlsson Per, -, Halmstad
344 Larsson Ricard,62, Lomma FIK
345 Persson Bengt0lle,49, Kockums Korp lF
346 Larsson Sven-lnqvar,39, Malmö

l aa -

3.23 _:
3.2: ::
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g:; :::'# 3*:;';;i,^f,,?,Lunds 
Lasarett r F

l-3 t!öbius Rolf , 34, Bellevue TK
l-1 Axetsson Kent,49, SDS/KVp
I-- \ering Per, 63, Romeleås IDB Krets
Ii E<vall Sven, 34, Lödde Motion
i-' Johnsson Per, 53, Söderberg & Haak A

3: il.itrl:äI,'-",lll -e[1',Hn,,,,,.,.u.,,
Y:r: 3iön Kennet, 51, Matmö

IiI' (arlsson Eskil, 26, OK Nackhe Tvååker
lif O«erman Sven, 33, KFUM Kristianstad
}:I 3igen Jörgen,57, Lugi
iiiJ Björenäs Bernt,28, Täby
1i5 Svanberg lnge,36, Lomma
ii!€ Johansson Ulf, b4, Lund
lä.- Lundström Magnus, 63, Malmö
iEE Sundberg Lars 1,53, Stockholm
liF \lånsson Bengt,47, AIF Barrikaden
l3I ICmundsson Jan-Roger, 51, perstorp

li' rönsson Gustav,20, T-Nabben
--?I larlsson Sven,41 , Getinge IF
J;: Åndersson Bert,4g, Televerkets lFl!"[ Pgtersson Jan,41, Skurup
l!{ S<oog Jonny,55, FK Snapphanarna
l§f Olsson Urban,60, Ljungbyhed
l'i- Olin Lars, 43, Luftfartsv lF
:F: \ilsram Rotf,43, Lundj?-: - ve Biörn,62, Malmö*ltl Thomaeus 8o.40. GF ldrott

Sant Aldo,48, Malmö
\ilsson Boland,45, Kävlinge GIF
Kiein Arne, 45, Olofström
Åndersson Hans, 49, Rahms I F
.+edman Dick, 59, Stockholm
Serlsson Rony, 48, Malmö
Jrinsson Roland, 51, Postens Kamratklubb
..icnsson Willy,38, Arbetets lK
-lall Arne, 28, Brittatorps lK
'.iisson Lennart,47, Televerkets lF y_st

-:llberg Göran, 41, Ljungbyhed?'rgqvist Bengt, 39, Järna SK
åndreasson Rolf, 41, Götabankens lK.tclrze Nils Ola, 56, Malmö
l-;nde Håkan,48. lK Pallas
Jslsson Bertil, 32, AGA lF
'lalmberg Ult, 46, Kristianstadspol I

',:lsson Bengt, -, Brandkårens I Fr:rsson Ol le, 55, SDS/KVp
S sson Göran, 50, Kristianstad
(enic Jczef , 42, Malmö
L: ndahl Gert, 44, 5ödra Sandby
S:.!d Kjell,37, Matmö
3_:nö lngvar, -, Justitia
'*:.dh Göran,39, Åkarp
-rrentzon Holf , 58, Malmö
-.nsson Conny,47, Kaskr;rson Roland, 45, Trelleborg
=:Cin Anders. 52, Tannåkers lK

rl' !r ssoo Stig,43, Malmö FK
-ll sersson Johnny, -, Tetra Pak lF
--I -: -.r Tomas,58, Malmö
'l-! -..5566 TorLrjörn, 45, Bjärred
*ii S1ästrand lngemar,44, Vintrie
-l,i -: tcerg Magnus, 63, Malmö
rl - : Jceberg Sverker, -, Lund

438 Steiner Ulf,34. Lund
439 Mellborg Peter, 62, Bjärred
44O Larsson Frans,40, Energiverkens lF

441 lversen Mogens,43,Grevestrand
442 Flato Pawel,64, Lund
442 Angman Max,32, BOP
444 Weinersson Krister, -, Ängelholm
445 Björnson Nils-Olof ,47, SPP Kamratförening
446 Karlsson Lennart, 51, Tiörnarp
447 Nilsson Lennart,29, lF Lunds Lasarett
448 Fembro Ulf, 55, FK Vittus Karlskro
449 Lindell Håkan,62, Södra Sandby
45O Llungstam Dan, -, Liung

451 Bengtsson Ture,40, Malmö
452 Schönbeck Jan,39, Europafärj. SK
453 Stiel Paul,49, FK Åsen
454 Lorup Christian,41, PK-Bankens FF
455 Johansson Per lngvar,56, Malmö
456 Rasmusson Tore, 42, Helsingborg
457 Persson Bruno,41, Hörby
458 Andersson Lennart,32, AGA CTC Ronneby
459 Andersson Lars-Erik,39. Malmö
460 Lindblad Rolf,49, Slöbo

461 Mattsson Kjell,49, Malmö
462 Oddmo Rolf , 60, Torns lF
463 Nilsson Sten-lngvar, 46, Trelleborg
464 Skyhed Karl Gustav,25, AGA lF
465 Hansson Jan lnge,34, Värnamo Gummifabri
466 Jambris Thomas, 61, BK Liungen
467 Fredriksson Örjan,33, Markaryds lF
468 Nilsson lngvar, 45, Gärsnäs AIS
469 Påhlsson Lars Olle,44. Skanör Falsterbo I

470 Löwgren Göran,38, IBM Klubben Malmö

471 Andersson Michael, 57, BK Vilian Sjöbo
472 Ericsson Urban, 40, Vintrie
473 Eriksson Lars, 39, AGA lF
474 Rastamo Göran,55, OK Syd
475 Weidenberg Sven, 24, Hammarby lF
476 Nilsland Aster,35, Malmö
477 Almgren Sune,45, Grand Lundia lF
478 Karlsson Bobo, 64, Bob's Gym
479 Orsing Hans,40, Hbg Boxningsklubb
479 Olsson Stig,27 , Lomma

481 Juldenmyr Lars, 63, Malmö
482 Ohman Martin,34, Huddinge
483 Persson Nils-lngvar, 48, Ystad
484 Gahnsby Sven,59, Lund
485 Solve Lars,47 , Landskrona
486 Hallberg Carl,49, Lund
487 Nilsson Bert, 30, Malmö
488 Lundh Peter,64, Saltsjöboo
489 Gienz Anders,47, Malmö
490 Abrahamsson Kenneth,48, MPGI

491 Andersson Alvin, 29, Alta Laval lF
492 Jönsson Rolf,46, FK Snapphanarna
493 Tallinger Khennet, 45, Hässleholms Tingsr
493 Olsson Rolf ,46, Arlövs BIF
495 Rösler Sten,52, Kristianstad
495 Andersson Hasse, 34, Knislinge
497 Johansson Bo-1,42, Vintrie
498 Roswall Rolf , 40, SJ lK
499 Lindgren Sven-Erik,35, MPGI

499 Strandberg Ulf, -, Bjärred
501 Heyl Andreas, 61, Malmö
502 Nilsson Göran, 55, Malmö
503 Olsson Arne,31 , Romeleås IDR Krets
504 Persson Sune,20, OK Gynge
505 Pettersson Per Åke, 44,Felix Mark Road Ru
506 Canerholm Lars Göran, 42, Vägförvaltningens
507 Almö Leil ,44, GAK Enighet
508 Rundström 8o,40, lS Skanne
509 Jönsson Bengt, -, Skivarp
510 Olsson Pär, 59, Linköping

51 1 Ryndal Sigurd.38, Göteborgsvarvet
512 Nilsson Boland,47, Höllviksnäs
513 lsraelsson Tommy, 44, Malmö
514 Winberg Håkan, 56, Malmö
51 5 Jonsson Torsten, 22, HSOK
5 l 6 Bremer Bengt, 42, Äkarp
517 Ohlsson Björn, 39, Malmölärarna
51 8 Nilsson Sven-Håkan, 52, Postens I F
519 Lundin Mikael, 61, Skövde
520 Nilsson Sven-Åke, 41 , BK Envig

521 Blörk Christer,49, Malmö
522 Stridh Jan,51 , Malmö
523 Lindekrantz Joakim, 65, Malmö
524 Rolfsson Joakim, 62, Löddeköpinge
525 Soltani Ahmad,48, Lund
526 Skånberg Bertil,44, Skanör
527 Lundahl Alf. 55. SE-Bankens lF
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\ilsson Kjell-Äke, 56, Malmö
\iisson Karl-Erik, -, SDS/KVP
l-lndgren Ber1, 43, I K Finish
"{olmgren Lennart,40, Halmstad OK
Petersson Håkan.48, Lödde Motion
(raft-Billman Gunnar, 48, Bollmankamraterna
!indholm Hans,35, Lugi
Hildenborg Per, 56, Växjö
Åndersson Karl-Erik, 52, Sjövalla FK
iUrryc'z Thomas, 61 , Mö Polism Gym & lF
Karlsson Michael, 55, Lund
Johansson Leif, 34, Torup
Kalle Kalle, -, Kalles lK
Honner Georg,33, Lomma FIK
i lattisson Kjell, 37. Hässleholm
.I:nsson, N I ls, 48, SPI K
\llsson Knut,42, Malmö
S,ensson Göran, -, Hallandspostens IF
.hcelsson Bengt,34, Luftfartsv lF
Tainelund Göran, 41, Bara
ilellberg Calle, 49, Veberöd
Johnsson Lars, 44, Rittal
Bangtsson Åke,36, Sylvans lF
Ohlsson Kenneth, -, Blentarp

3.30.02
3.30.O7
3.30.09
3.30.14
3.30.32
3.30.33
3.30.41
3.30.42
3.30.48
3.31.OO
3.31.09
3.31.09
3.31 .26
3.31.31

3.31.33
3.31.36
3.31.45
3.31.51
3.31.57
3.32.08
3.32.26
3.32.38
3.32.40
3.32.41

3.32.41
3.32.42
3.32.47
3.32.48
3.3s.06
3.33.07
3.33.1 1

3.33.12
3.33.14
3.33.15

3.33.1 6
3.33.17
3.33.29
3.33.37
3.33.44
3.3s.55
3.34.O1
3.34.14
3.34.20
3.34.27

3.34,29
3.34.37
3.34.42
3.34.44
3.34.45
3.34.52
3.34.53
3.34.55
3.35.1 0
3.35.16

3"35.24
3.35.29
3.35.31
3.35.34
3.35.38
s,35.39
3.35.45
3.36.01
3.36.18
3.36.29

3.36.42
3.36.44
3.36.46
3.37.00
3.37.01
3.37.O2
3.37.22
3.37.25
3.37.33

3.37.51
3.38.01
3.38.08
3.38.12
3.38.31
3.38.32
3.38.40
3.38.46
3.38.47
3.38.49
3_38.54
3.38.56
3.39.03
3.39.04
3.39.08
3.39.13
3.39.16

3.39.17
3.39.21
3.39.44

3.39.49
3.39.54
3.39.s4
3.40.04
3.40.O6
3.40.08
3.40.09
3.40.14
3.40.17
3.40.1 8

3.40.19
3.40.24
3.40.27
3.40.40
3.40.41
3.40.50
3.41 .O2
3.41 .03
3.41.05
3.41.21

3.41 .24
3.41 .34
3.41.36
3-41 .37
3.41 .44
3.42.O2
3.42.O9
3.42.13
3.42.30
3-42.35

3.42.41
3.42.46
3.42.47
3-42.48
3.42.54
3.42.56
3.43.00
3.43.04
3.43.21
3.43.21

3.43.26
3.43.32
3.43.35
3.43.37
3.43.54
3.43.55
3.44.00
3.44.O3
3.44.O7
3.44.08

3.44.17
3.44.'.t9
3.44.24
3.44.24
3.44.26
3.44.26
3.44.27
3.44.31
3.44.34

3.44.34
3.44.35
3.44.36
3.44.42
3.44.5'l
3.44.59
3.45.00
3.45.O1
3.45.03
3.45.1 0
3.45.12

3.45.19
3.45.20
3.45.24
3.45.26
3.45.27
3.45.28
3.45.41
3.45-47
3.45.50
3.45.57
3.46-17
3.46.24
3.46.26
3.46.26
3.46.30
3.46.34
3.46.45
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528 Ernström Tony,56, Göteborg
529 Danielsson Gunnar, 39, Hörby
53O Dorsin Faust, 51 , Ystad

530 Johansson ConnY,43, MAI
532 Jönsson Kent, -, Eslöv
533 Gullberg Rolf , -, Skogs lF
534 Degrenius Lennart, 34, Kristianstad
535 Malmrup Anders, 56, Malmö
536 Nelson Claes,35, Lomma FIK
537 Holm Bo, 55, Klippan
537 Bulow Wolfgang,56, Lufthansa
539 Borgman Ralf ,44, Vintrie
540 Ericison Jan-Eric, 44, Örebro

541 Persson Dick, 53, Helsingborg
542 Löfstedt Leif , 53, Simlångsdalens lF
543 Frome Klaus,42. Entusiasterna
544 Ek Arne, -, Gatunämndens lF
545 Bengtsson Rune,40, Härlöv lF
546 Berghult Gert, 37, Arbetets lK
547 Rosengren Rune, -, Rödeby
547 Nilsson lngemar, -, Ronneby
549 Gerlach Wolfgang,43, Skånska Banken
550 Nilsson Tommy, 56, Arlöv

551 Berglund Percy, -, Malmö
552 Nilsson Lennart, Sl , Metro lF
553 Brandt Jan,43, MAI
554 Magnusson Bengt-Åke,62, Skåne Fagerhult
555 Hain Thomas,43, Falsterbo
556 Byberg Roland, 31 , Malmö Frisksport
557 Freij Dan,47, Malmö
558 Turpeinen Rauno,47, GF ldrott
558 Loven Lars,44, Lund
560 Ovesson Kal, 50, Skillinge

561 Björnsson Lars,48, FK Snapphanarna
562 Pettersson Peter,57, Laxen
563 Roth Leif, -, Helsingborg
564 Lindgren Lars,46. Tygelsiö BK
565 Palm Gert-lnge.52, lF Lunds Lasarett
566 Larsson Jonas,65, AIF Barrikaden
567 Skytte Bengt,52, Proletären SK
568 Bengtsson Gösta,24, Eslövs Friluftsklubb
569 Lundgren Bengt,44, FinansScandia lF
570 Karlsson Roland,44, Uddevalla SK

571 Arenlind Ulf ,64, Malmö
572 Ekholm Anders,60, Malmö
573 Ohlin Bennie, -, Härlövs lF
574 Dehlin Ove,38, Lund
575 Lundkvist Lars,45, Vintrie
576 Andersson Bengt, -. Halmstad
577 Tallberg Tommy,40, Lund
578 Jönsson Ulf ,60, Malmö
579 Andersson Jan-Åke, -, Höganäs
580 Emirzian Nuran, 50, Lund

581 Mårtensson 8o,63, Malmö
582 Jonasson Curt,44, Trelleborg
583 Carlsson Lars,49, Skånska Brand lF
584 Hansson Ole, 56, Bara
585 Holmberg Jan Erik,41, Löddeköpinge
586 Johansson C-G, 42, Biärred
587 Bylund lngvar,29, Heleneholms lF
588 Albertsen Otto, 29, Dalby GIF
588 Linden Jim, 40, Romeleås IDR Krets
590 Melvinson Tommy,5O, Vimmerby OK

591 Lindekrantz Rolf , -, Malmö Strumpfabr I

592 Diogo Samuel, Malmö
593 Wildmark Sven, 59, LV4
594 Karsltröm Ulf , 47 , Oxie
595 Nilsson Rolf , 54, Ystad
596 Sangsatra Savit, 57, Malmö
597 Kjellsson Bengt, -. Helsingborg
598 Nilsson Klas-Göran, 48, Trelleborg
599 Ohrlander Ronny,45, Oxie
600 Oscarsson Leif, 56, Helsingborg

601 Buhr-Berg Matthias, -, Malmö
602 Bjärnskog Anders,48, Lomma
603 Konradsson Håkan, 48, Fogelfors-hus,
604 Jönsson Christer, 50, Helsingborg
605 Ljungqvist Jerry, 49, Klagstorp
606 Storjordet Per, 28, Nydalens Skiklubb
606 Jönsson John,41 , FK Snapphanarna
608 Paleski Ronnie,43, Paleski Sport
609 Granvik Dan, 51 , MPG I

610 Persson Bertil,41 , IFK Trelleborg
611 Fiällrot Klas, 44, Malmö Frisksport
612 Berndt Rolf,28, Bergaskolan Eslöv
613 Nimbeck Jan,46, Malmö
614 Busch Thomas, -, Lund
615 Erlandsson Anders, 64, Tranås
616 Kass Peter,57, Malmö
617 Appelgren Anders, 52, Malmö

16

61 8 Engborg Sven, -, Saltsjöboo
619 Eriksson Per Olof,39, lS Skanne
620 Almö Patrik,63, GAK Enighet

621 Kendrin Leit, 45, Föreningsbanken TB
622 Tiljander Sven Gunnar, 55, Malmö
622 Nilsson Per,44, Södra Sandby
624 Johansson Hans, 44, Löddeköpinge
625 Erlandsson Gunnar, 52, Södra Sandby
626 Kemfors Gunnar, 42, Romeleås IDR Krets
627 Björk Lars,41 , Kävlinge
628 Wendt Mats, -, JK United
629 Sundberg Thony,61, Helsingborg
630 Kilponen Taisto Ari, 56, Finska Fören Hbg

630 Meijer Bo,41 , Energiverkets lF
632 Nilsson Göran, 43, Bara
633 Persson Bengt-Olle, 56, Svedala
634 Svensson Sture,44, Lund
635 Wikander Allan,46, Tyringe
636 Thögersen Sören, -, Bjuv
637 Parri Arto,56, GAK Enighet
638 Ekdal Berndt,58, Romeleås IDR Krets
639 Svensson Sven,43, Kockums I F
640 Hulteberg Per,49,Skåne Erik lF
641 Tired Nils-Olof , 42, Lund
642 Hellström Bengt,50, FK Snapphanarna
643 Olsson Lennart, 37, Löddeköpinge
644 Oisson Torsten, 24, Karlshamn
645 Ohlsson Max, 56, Malmö
646 Magnusson Lennart,43, Malmö
647 Berggren Bengt,40, Rävetofta OK
648 Nimmerfelt Fred,37, Malmö
649 Krantz Lennart, 55, Kristianstad
650 Wendt Thomas, 55, Malmö

651 Bergqvist Alvar,57, Staffanstorps Judo
652 von Möller Mikael, 58. Göteborg
653 Holmberg Sverker,40, Biärred
653 Redestam Ulf,41, Postens lF Hbg
655 Dymling Gunnar,47, Malmö
656 Gustavsson lngemar,54. Lund
657 Jönsson Lars,58, Lund
658 Norlin Atle,42, Kagerörp
659 Agrell t.,lf ,39, Heleneholms lF
660 Tibell Peter, 51, Spånga

661 Carlsson Jan,47, Åkarp
662 Larsson Kjell,48, Lund
663 Hedström Lars,53, LME lK
664 Lindh Bo, 48, Helsingborg
665 Andersson Nils, 34, Bjärred
666 Nilsson Ste{an, 52, Nordsjö lK
667 Walierius Lars, 59, Åkarp
668 lsaksson Johnny,47, UF Contact
669 Landen Anders,46, Laholms lF
670 Molin Anders, 59, Malmö

671 Svensson Bror, 40,Svedala
672 Jangborn Bo,49,Staffanstorp
673 Ek Kurt, 29, Karlshamnspol Skik
674 Levin Stefan,65, Malmö
675 Engfors Sune,34, Väsby lK
676 Werhott 8o,40, SDS/KVP
677 Bååth Mats,46, Vellinge
678 Hegenius Stefan, 56. BT Träffen
679 Hegseth Tord,47, FK Finn Ljungby
680 Nilsson Åke,20, Energiverkens lF
681 Larsson Mats, 63, Kristianstad
682 Svensson Richard,58, Malmö
683 Eklund Lars-Olof , 39, Halmstad
684 Friberg Lennart,55, Lund
685 Hågensen Leif,39, Entusiasterna
686 Josefson Göran,40, Borås Frisksport
686 Nicklasson Stefan, -, Malmö
688 Wingren Håkan,44, Åkarp
689 Giörstrup Bengt M,23, Entusiasterna
690 Blörklund Tommy, 53, Malmö

691 Dickfjord Bengt-Erik,46, ML Markan
692 Linne Sven-Gunnar,44, FK Göingarna
693 Strindberg Michael, 56, Malmö
694 Persson Göthe.37.Torns lF
695 Ovesson Tom,47, Hörby
696 Tersaeus Sture, 52, Justitia
697 Johansson lvlats, 58, Justitia
698 Lindh Per,42, Vintrie
699 Rundström Thomas,60, lS Skanne
700 Dahlgren Lars, 57, Malmö
701 Ryderheim Mats,54, Yrkesinsp lF
7O2 Olsson Rolf ,33, F5 lF
703 Hallquist Lennart, -, Tetra Pak I F
704 Lindström Arne, 52,AlF Göteborg
705 Engström Henrik,65, Hörby
706 Randerz Åke,25,Beddingestrand
707 Åkesson Carl-Axel, 42,Lyckeby

3.46.48
3.46.53
3.46.56
3.46.56
3.46.57
3.46.59
3.47.00
3.47.O7
3.47.08
3.47.09
3.47.O9
3.47.14
3.47.16

3.47.17
3.47.19
3.47.22
3.47.25
3.47.26
3.47.30
3.47.31
3.47.31
3.47.32
3.47.33

3.47.34
3.47.35
3.47.37
3.47.43
3.47.54
3.47.55
3.48.06
3.48.1 3
3.48.13
3.48.14

3.48.23
3.48.26
3.48.27
3.48.31
3.48.35
3.48.54
3.48.56
3.49.O1
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3.49.16

3.49.46
3.49.51
3.50.1 3
3.50.29
3.50.36
3.50.42
3.50_46
3.50.51
3.51 .O2
3.51.04

3.51.08
3.51"09
3.51 .13
3.51.1 7
3.51.1 8
3.51.19
3.51 .24
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3.51 .28
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3.51.35
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3.52.01
3.52.O2

3.52.06
3.52.08
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3.56.12
3.56.13
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3.56.30
3.56.33
3.56.34
3.56.35
3.56.40
3.56.47

3.56.49
3.56.55
3.56.57

3:31:3I,
3.57.16
3.57.11
3.57.18
3.57.21
3.57.22

3:31:31'
3.57.40
3.57.41
3.57.42
3.57.43
3.57.43
3.57.47
3.57.54
3.57.59

3.58.01
3.58.1 2
3.58.14
3.58.1 I
3.58.22
3.58.28
3.58.29
3.58.34
3.58.42
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3.59.04
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3.59.15
3.59.21
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'": S ölin Hans,40, Perstorp

- .ö Anders,58, Eslöv
i :ström Mats, 52, Simrishamn

S,ai'lin Bengt,45, Alfa Laval lF
l:.sen Bertil,62, Lomma Tvätten
-rson Per-Olov, 53, ÅF-STl K ldrottsklu
sehrsson Ebbe, 40, Oii Silva
'.:rrud Björn, 41 , Skurup
! -:rsson Dan, 43, Vellinge:: -kvist Erik, 19, lF L,rnköping
tr r.ersson Dan, 54, Mairnö Brandkår
l-:.'nevi k Christer, 64, 1'ranås
-å<ansson Bo, 50, SPP Kamratförening
::rsson Calle, 49, Höganäs
- .Ch Sune, 40, Malmö
- rlkvist Anders,45, Vellinge
r'r :de Lars, 58, Halmstad
= :< Torbjörn, -, P7 lF
-:.nek Robert,52, Uddevalla lS
S.ensson Johnny, 40, Olofström
\rånsson Jan-Eric, 43, Skånska Banken
S..'rö Bengt,54, Heleneholms lF
'; elsen Jan, 62, Vintrie
l.: rradsen Stefan, 56, Malmö
- lr"annesson Göran, 49, Malmö
I're strand Peter. 56. Fogelfors-hus
y'r igerup Lars,43, Lugi
l;-,ert Claes, 46, Lund
- r vall Rolf Erik, 50, Trönninge lF
3:cking 8o,46, Bara
l''serius Börle, 42, Malmö
-:..in Helge, 44,Boräs Frisksport
i,r:Enusson Thomas, 44, Malmö

S<ansjö Per,38, Felix Mark Road Ru
.:hansson Anders,54, Lund's AC
:<enberg Sven-Åke, -, Vittsiö OK
;,usner christer, -, Huskvarna
iychill Lars,59, Ystad
S.:'vegård Ronny. 41 . Malmö
3eckvall Anders, 64, Malmö
',rlsson Edvin,21 ,Hok
)omeij lvan, 54, Örnsköldsvik
=.1 kenberg Max, 61 , Malmö
>etersen Leif, 53,Skaneks lF
lsllberg Bertil, 42, Bjuv
S:gvardsson Åke, 33, Dalby
Herrlin Bo, -, Malmö
:ö{ström Eskil,36, Skanek lF
r,lagnusso n G östa, 41, Staffanstorp
lasmusson Hans, 39, Lund
Slofson lngvar, 47, FK Snapphanarna
\iilsson Lars-Erik, 43, FK Snapphanarna
3engtsson Stefan, 62, GAK Enighet

Broms Per, 45, Falsterbo
i,lalmros Hans,49, Tibnor Tritid
i,ialmberg Stig, 35, Malmö
: -:ijsenaars Jerry,43, Malmö
Falmgren Olle. 37, Helsingborg
l.llsson 8o,53, NWAB lF
\.llsson Rolf , 48, Trelleborg
:eirersson Anders, 41, Malmö
(:rlsson Bengt, 59, Löddeköpinge
=: rreryd Göran, 55, MTIF
(=rlsland Bernt, 32, Malmö
S.ensson Håkan, 57. Ylle GF
<lndberg Michael, 56, MPGIjersson Erik, 29, Simrishamn
l:rlsson Fred, -, Kumla
S<onvall Olle, 37, Fredikrshof
-rnclberg Bo Lennart,53, Maratonklubben SOI
- ndh Anders, 47, Vellinge
,';llliamson Tim, 55, Malmö
3oddard Peter, 57, Malmö

-f,nsson Lennart,43, Berlings lF
i sson Kenneth,52, Rasab lF
3 sson Bror,28, VBB lF
3rldbrand Mats, 57, Malmö
". lsson Viktor, 22, Skanör-Falsterbo T
'e:erson Erling, 34, Heleneholms lF
:-vidsson Thord,39, Mörrums GOIS( aer Jörgen, 48, Pantertor I F
-.ane Jan Gunnar, 41 , Vägverkets F F
-.ygg Paul, 52, Möllevångens F I F

:=hrton Per,43, Hörby
: m Olle,43, Tygelsiö
',':imrud Håkan Albert,56, Malmö
I -dersson Gunnar, 42, Västerhaninge
3':nvik Per, 61, F1 0
: Tr Johnny, 53, GAK Enighet
-:aansson Georg,46, Vellinge lF
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3.59.43

3.59.44
3.59.44
3.59.46
3.59.49
4.00.04
4.00.06
4.O0.15
4.00.19
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4.00.32
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4.00.35
4.00.36
4.00.39
4.00.45
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4.00.48
4.00.53
4.00.55

4.00.59
4.01.05
4_O1 .17
4.01 _21
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4.O1 .45
4.O1 .49

4.01 .56
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4.O2.15
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4.O2.46
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4.03.08

4.03.10
4.03.1 3
4.O3.26
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4.03.56
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4.O4.O2
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4.O4.22
4.O4.34
4.O4.39
4.O4.42

4.O4.41
4.O4.48
4.04.53
4.04.55
4.O4.55
4.04.56
4.O5.25
4.05.35
4.05.37
4.05.38

4.05.50
4.06.23
4.06.59
4.O7.21
4.O7.33
4.07.50
4.O1 .54
4.O8.21
4.O8.27
4.08.30
4.08.34
4.08.35
4.08.36
4.04.49
4.O8.52
4.O9.O2
4.09.04

798 Eriksson Sven,38, IFK Halmstad
799 Stangemyr Karl-Erik,44, JK United
800 Johansson Gert, -, Trelleborg

80'l Nilsson Arne,41 , ÅF-STK lF Malmö
802 Andersson Stig, 32, Kronprinsen
803 Svensson Per-Olof,55, Floda
804 Hansson Åke,56, Eslöv
805 Persson Ulf , 48, Oxie
806 Gillborg Bo, 52, Svedala
807 Bernhardsson Berne, 39, Bjärred
808 Malmgren Håkan, 61, Helsingborg
809 Granlund lvan,47, Colgate Patmolive
810 Nilsson Thomas, 54, Lund

81 1 Lindell Ragnwald,4l, Löddeköpinge
8'l 2 Nilsson Lennart, 49, Svängsta
81 3 Härstedt Bo, 42, Codab
814 Roos Stig,28. Lunds Pol SOIF
81 5 Hansson Benny, 35, Renhållningsv I F
816 Ohlin Åke, 59, Malmö
81 7 Erlström lngvar, 28, H K Drott Halmstad
81 8 Svensson Sven-Eric, 39, Vettekulla
81 9 Strömberg Kenneth, 51 , Malmö
82O Larsson Roland, 40, Kronprinsens TK

821 Ohlsson Jörgen,45, Lund
E22 Sjöholm Martin, 63, Floda
823 Björklund Sven, 13,Täby
824 Takkula Hannu,44, Malmö Suomi Fören
825 Jönsson Paul, 57, Malmö
826 Ohlson Christer, 41 , Sjöbefälsskolan Mö
827 Ragnarsson Torbjörn, 6O, Malmö
828 Lindqvist Mats, 59, Malmö
829 Camouche Jean-Luc,56, Lund
830 Bengtsson Bengt,43,SJlF

831 Lindeborg Lars, 50, FK Snapphanarna
832 Christiansson Kurt, 26, Grevestrand DK
833 Waad Leif , 61, Eslöv
834 Håkansson Claes,48, SE-Bankens lF
835 Sörensson Jerker,48. Calvert lF
836 B.iörnskär Biörn.46, SDS/KVP
837 Lantz Gert, 46, Malmö
837 Sandell Sven,39, BOP
839 Svensson Stig, 34, Luftfartsv I F
840 Ohlsson Lars, 28, Perstorp

841 Rydeman Johan,54, Halmstad
842 Sandberg Biörn,42, Brnadkåren Gbg
843 Andersson Lennart, 62, Bara
844 Karlsson Tommy,49, Landskrona
845 Blomberg Sten,39, Svedala
846 Forss Christer,47, Malmö
847 Ernolf Evert,41 , Malmö
848 Hultman Anders, -, Sul-Slitarna
849 Ellerstedt Johan, -, Sul-Slitarna
850 Larsson Bertil, 57, Malmö

851 Sambo Darboe,49, Malmö
852 Nilsson Per,63, Bjärred
853 Johansson Roland,47, Hässleholm
854 Bengtsson Anders, 61, Lund
855 Mårtensson Sture,44, Tygelsjö
855 Svensson lngemar,46, Blentarp
857 Cerdic lvan, -, AB Plyfa
858 Kjellberg Nils,46, Oxie
859 Wadenheim Sune, 48, Televerkets I F Krs
860 Ottoson Staffan, 49, Löddeköpinge

861 Angelöw Bosse,54, Lund
861 Elovsson Mats,30, Laholms lF
863 Solding Staffan, 50, Malmö
864 Björk Lars,62, Landskrona
865 Andersson Berth G, 39, Malmö OK
866 Hansson Bertil, 33, Pileprodukter HK I

867 Lindman Kurt,31, lK Pallas
868 Ljung Lars,60, Lund
869 Wallenborg Kjell,47, Malmö
870 Lind Ralf,55, Laxen

871 Håkansson Greger, Malmö CK/VPK SEK
872 Jörgensen Mats, -, Lund
873 Pettersson Ulf , 59, Malmö
874 Petersson lnqe, 64, Malmö
875 Sigeback Bo,48,P2 lF
876 Karlsson Tommy, 52, Perstorp
876 Bäckström Rolf,46, SCG lF
878 Karlsson Lennart, 48, Länsstyrelsen
879 Sandqvist Roland,45, Marbodal AB
879 Persson 8o,43, Lund
881 Lissenko Jörgen,59, Gåseborgs lF
882 Llndell Per,62, Ronneby
883 Nimmerfelt Anders,60, Malmö
884 Gustavsson Leif, 53, Lund
885 Holgersson Bo, -, Falkenberg
886 Larsson Gunnar,24, FK Snapphanarna
887 Strömbäck Ulf, 53, Löddeköpinse
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888 Rosefors Tonny, 52, Svedala
889 Anderberg T.Ch., -, Lund
890 Hilner Lars Göran,43, Lomma

891 Johansson Benqt, 56, Tollarp
892 Eriksson lngmar,20, Malmö
893 Persson Göran,55, Perstorp
894 Larsson Bengt Olle, 43, Klagstorp
895 Cuckovic Ranko, -, JK United
896 Lindgren Bertil,38, Lockarps Bageri
897 Axelsson Göran, 44, Kävlinge
898 Jeppsson Göran, 55, Malmö
899 Nilsson Tord, 54, Malmö
9O0 Dahlberg Lennart, 47,Oxie
901 Meijer Christer,48, Lunds Pol SOIF
902 Persson Lennart,47, Sjöbo
903 L!ungholm Leif,45, Lund
9O4 Podlinski Bernard,52, NWAB lF
905 Åradsson Bengt,39, lK Pallas
906 Lindroth Hanse E,44, Malmö
907 Rasmusson Richardt,58, Malmö
908 Ekholm Roland,51 . Oxie
909 Hansson Mats,49, Domus Sport Malmö
910 Lindell Kenny,44, Halmstad

91 1 Lime Bengt,49, Hästveda
912 Birgersson Roland, 52, Televerket lF
912 Anderberg Lennart, 32, Warta lF
914 Carlsson Jimmy, -, Eslöv
915 Olsen Per,49, Malmö
917 Magnusson Erik, -, Malmö
918 Skånsberg Erik,64, Österängskolans GO
919 Thorslund Mikael, 59, Arlöv
920 HenrikssonKai,32, Lomma FIK

921 Dahlström Kent, 53, Malmö
922 Jeppsson Torgny,65, Malmö
923 Johansson Benny,57, Ystad
924 Webrant Arne,54, Lomma
925 Lundkvist Göran,47 , Osby lK
926 Evander Arne,38, Bjärred
927 Ramhorn Hans,43, Sydbåt lF
928 Sandberg Roland,49, Lund
929 Ljungberg Börie,25, Heleneholms lF
930 Eriksson Claes,59, Borås

931 Jergman Gert, 36, Oxie
932 Sterner Olov.53, Lund
933 Tengroth Roland,40, Malmö
934 Johansson Birger,25, FK Snapphanarna
935 Nilsson Lars,44, MFF
936 Persson Jan,48, Ljungby
937 Forseth Lars, 19, Dlurö-Vindö lF
938 Frithzell Jesper,63, Malmö Rugby Club
939 Augustsson Bengt,43, Eslöv
940 Linderoth Lars,49, Lund

941 Kindberg Bo, -, Malmö
942 Blaase Svend,47, Malmö
943 Larsson lngvar,36, Malmö
944 Lundqvist 8o,52, Oxie
945 Jönsson Stellan, 58, Sulslitarna
946 Dahlgren T, 18, Malmö Frisksport
947 Levin Claes,46, Malmö
948 Lundberg Hans, 51, Lund
949 Olofsson Kurt, 35, Televerkets lF
950 Billing Bengt Åke, 37, Lund

951 Regina Eero, 5O, Malmö Suomi Fören
952 Frick Birger, 55, Malmö
953 Asplund Sven,55. K-Marknaden
954 Sjöborg Bengt,36, Åhlen & Äkerlund
955 Elmevi Kenn Thommy ,44, Asea lF
955 Nilsson Gert, 50. Ystad
957 Kallum Johan,65, Lund
958 Hestad Anders,65, Sundbyberg
959 Nilsson Gunnar, 38, Staffanstorp
960 Kristiansson Karl-J, 21 , Revinge lF

961 Puhv Valdi,42, OK Silva
962 Johansson L Å, -, Malmö
963 Winberg Tage, -, Härlövs lF
964 Olofsson lngvar, 37, Vägförvaltningens
965 Vikbrant Hans,52, Bjärred
966 Lindgren Roland,37, Malmö
967 Månsson Patrik,65, Finja lF
968 Hansson Gustav,54, Luftfartsv lF
969 Larsson Björn,41, IFK Halmstad
970 Johansson Christer,48, Tibro
971 Eiswohld Bo,32, Husie lF
972 Eriksson Martin,29, FK Finn
973 Barkenhammar Gunnar, 42, Codab
974 Lagerstedt Kenneth,44, Malmö
975 Nilsson Torbjörn, 55, Helsingborg
976 Johansson Johnny, -, Mörrum
977 Backlund Dan, 58, Solna
978 Stridsby Bo,48, Lövestad
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4.40.00
4.40.14
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979
980

Fredricson Mats, 44, Falsterbo
Bergström Thomas, 45, Ljungby

Olsson Agne, 30, Entusiasterna
Eksell Per,64, Osterängskolans GO
Helmertz Göran, 50, Malmö
Ekelund Håkan, 61, Malmö
Hansson Stefan, 52, MPGI
Lundkvist lnge.40, lnges Klippst Sval
Johansson Ola, 61 , SOIF
Carlsson Alf , 51 . Enköping
Mårtensson R une, 42, Svedala
Molander Sven,41 , Bjärred

Jonsson 8o.48, Hörby
Thimmel Peter,46, Vellinge TK
Åkesson Brian, 53, Göstas JP Malmö
Jönsson Arne,48, MPGI
Rydin Robert, 35, Skurup
Stigendal Mikael, 57. Lund
Jönsson George, -, FK Göingarna-Knisl
Fors, Rickard, 61, Dalby
Andersson Carl-Åke, 29. Malmö
Wiberg Hasse, 47, Torpa I F

Lauritsen Jörgen, -, Eslöv
Mårtensson Lennart, 42. FK Snapphanarna
Markl Helmut, 48, Optimisterna lF
Ahlund Olof , 54, Stockholmspolisen
Bladh Bernt,34, KF Transport Malmö
Bertilsson Håkan, 59, Sulslitarna
Persson Peter, 56, Malmö
Johansson Thomas, 56, Malmö
Johannesson Mats-Åke, 61, Lomma
Svensson Dick, 62, Lomma

Linnerud Öivind, 54, Löddeköpinge
Pettersson Leif , 56, GAK Enighet
Åslund Jan-Erik, -, KF Transport
Asp Per,40, Domus Sport Malmö
Gullberg Jan-Åke. 42, Malmö Gatukontor
Lindahl Dan,60, Malmö
Bako Laszlo, 54, Malmö
Bergfors Håkan, 53, Perstorp
Larsson Tore, 31, Malmö
Nilsson Sven-Bertil, 48, Vintrie
Hillvik Per, 54, Malmö
Hribsek Ernest, 36, Vellinge
Waed Tommy,59, Lund
Edenbrandt Gunnar,21, Lunds OK
Johansson Rolf Uno, -, Svedala
Flycht Staffan, 58, Sulslitarna
Allander Anders, 33, Ängelholm
Holmgren Stig, 33, Tele lF
Petersson Jackie,39, Lomma FIK
Sylvander Jörgen, 65, Bara

Malmborg Einar, 30, Malmö
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KLASS B: KVINNOR

Bogarve Anita,44, Lomma FIK
Persson Eva,60, Hässleholms AIS
Asplund lnger, 35, Alvsjö
Wigow Barbro,28, FK Snapphanarna
Mårtensson Gunilla, 38, Lugi
Gustafsson Eva-Lena, 53, Burroughs
Warringer Marianne, 56, Göstas JP Malmö
Soowi< Ulla-Britt, 46, Vimmerby Sagoby
Elovsson Guilvi, 39, Laholms lF
Kemfors Kerstin, 44, Romeleåsens lK
Sundell Carina, 60, Väsby I K
Nordsten Birgitta, 46, BK Zero
Andersson Kerstin, -, Lund
Sjöberg Anna,34, Vimmerby OK
Falk Lou, 39, SE-Bankens I F
Persson Eva, 45, Heleneholms lF
Pehrsson Lena, -, OK Silva
Jalminger Elsemarie, 45. Vimmerby Sagohry
Sacklen Siv, 53, Södertä1je lF
Billberg Helena, -, Malmö

Lundberg Ann§ofi. 43, Eslövs Friluftsklu
Nilsson Gulli, 32, Heleneholms lF
Ekman Monica, 46, Bjärred
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SÄTER MARATHON _ 1982.04.25
Ulf Johansson, Turebergs lF
Svenolof Jansson, IFK Dannemora
Si.efan Jernberg, Krylbo lF
Ton,rny Blomqvist, IFK Sala
Stig Himberg, Turebergs lF
Jan Lr..rdquist, Skeninge lK
llåkan Carl, Dalregementets lF
Alf D:hlberg, Gagnefs lF
Bertil Boström. Nyhammars lF
Garry Johansson, Ludvika FFI

Erik Bengtsson, Degerfors I F

Owe Westin, Flemingsberg lF
Göran Nyström, Turebergs lF
Torolf Väglund. Krylbo lF
Esbjörn Holmqvist, Skenirrge lK
Mats Hellberg, Sågmyra SK
Raimo Jokinen, Falu lK
Hans Sundgren, Envikens I F
Göran Lindberg, Flemingsbergs lF
Per Arne Hjelm, Korsnäs lF

Leif Cederlöf, Säters I F
Matts Olsson, Säters lF
Leif lsberg, Kvarnsv. GolF
Bengt Backman, Flemingsbergs lF
Tom Blomquist, lK Heros
Göran Kangas, Bålsta lF
Jan Jorbrink, Valhall lK
Kenneth Persson, IFK Hedemora
Leif Nilsson, lF Göta Karlstad
Kjell Södergren, Säters I F

Kjell Dahlberg, Säters lF
Evert Linderdal, Oster Färnebo lF
Yngve Karlsson, Valhall lK
Mats Alm, Domnarvets GolF
Gösta Ekström, Säters lF
Tryggve Hästdahl, Krylbo lF
Per Erik Persson, Källbottens lK
Sulo Hietala, Vikmanshyttans lF
Ronnie lvarsson, Falu lK
Dan Emilsson, Valhall lK

Stig Hellström, Fredrikshofs lF
Angelo Radqelli, Flemingsbergs lF
Bo Persson, Säters lF
Olle Bydberg, IFK Västerås
Anders Ernlund, Valhall lK
Stig Asplund, lF Göta Karlstad
Kent Svensson, Skeninge I K
Iyrone Viera, Uppsala OK
Karl Olof Hultin, IFK Sala
Rune Matsson, IFK Hedemora

Sen 35 40 50 60 K
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7
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-2
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8

2.34.48
2.35.42
2.37.30
2.37.47
2.38.25
2.38.40
2.41 .39
2.42.AO
2.43.O4
2.44.26

(10)

2.44.37
2.45.01
2.45.17
2.45.21
2.47.12
2.47.33
2.48.11
2.48.33
2.48.38
2.49.06

(20)

2.51.09
2.51.30
2.52.08
1.5 2.52
2.53.08
2.55.08
2.55.20
2.55.25
2.55.48
2.56.08

(30)

2.57.18
2.57.33
2.58.14
2.5432
2.59.O7
2.59.37
3.00.12
3.00.14
3.02.09
3.O2.26

(40)

3.02.48
3.03.01
3.04.30
3.06.25
3.O7.12
3.O7.49
3.08.55
3.10.1 1

3.1 0.52
3.1 1.58

(50)

18
19
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18'
23

3.1 2.10
3.'.t2.22
3.12.45
3.1 4.50
3.15.05
3.1 6.00
3.16.43
3.1 6.51
3.17.29
3.20.34

(60)

3.22.O9
3.22.48
3.23.17
3.23.37
3.26.09
3.26.58
3.27.44
3.27 -56
3.28.24
3.30.23

(70)

3.33.10
3.34.20
3.34.50
3.35.07
3.35.58
3.41.05
3.41 .'12
3.42.O2
3.42.16
3.42.21

(80I
3.42.34
3.45.10
3.45.50
3.45.50
3.49.O7
3.52.22
3.53.37
3.55.48
3.58.07
3.58.07

(eo)

3.58.56
4.05.59
4.O7.19
4.09.05
4.O9.25
4.14.26
4.'t5.O4
4.33.35
4.34.16
4.34.16

(1 00)

14
15
16

Mårten Nilsson, Domarvets GolF
Per Anders Hansson, Kvarnsv Gol F
Bengt Åke Eriksson, Valhall lK
Göran Granström, lF Garparna
Lars Persson, Vulcanus
Sune Andersson, Valhali lK
Markku Sillanpää, IFK Hedemora
Ulf Amsell, ASG lK
Roger Dahlbom, Jordbänningarna
Egon Aspman, Saab§cania lF

Lennart Andersson, Falu lK
Javier Bustamante, Kvarnsv Gol F
Markku Tuori, Kvarnsv GolF
Lennart Eriksson, Österfärnebo lF
Carl-Äke Fredriksson, Falu lK
Arne Persson, Valhall lK
Bo Westin, Sandvikens GKn
Raimo Aittamaa, Kvarnsv GolF
Hans Pernsjö, IFK Hedemora
Tore Billman, Fredrikshofs lF

Manfred Hägglund. Källbottens lF
Johan Henriksson, Upsala Oldboysk
Håkan Fornander, IFK Hedemora
Sven Banck, Valhall I K
Lars-Åke Åkerman, Kvarnsv GolF
Tore Skottheim, Valhall lK
Valter Persson, IFK Hedemora
Holger Hansson, Ludvika FFI
Jonny Karlsson, Duvbo lK
Markku Kerttula, Larsbo lF

Anita Granberg, VikmanshY lF
Lars Rönngren, Dala Floda lF
Anders Nilsson, Säters lF
Jan-Olof Emilsson, Säters lF
Sigrid Grälls, Falu lK
Stig Söderström, Kvarnsv GolF
Sigf rid Eriksson, UPsala OK
Kjell Andersson. Falu lK
Håkan Svensson, KrYlbo lF
Olle Svensson, Krylbo lF

Roland Engvall, Stora Tuna lK
Håkan Persson, Valhall lK
Lasse Löfman, IFK Mora
Kalle Matsch, Falu lK
Jan Dahlin, Falu lK
Erik Åke Tranberg, Falu lK
Sören Domert, Forssa BK
Stig Gunnarsson, IFK Hedemora
Börje Johannesson, Larsbo I F

3 Ann-Marie Eriksson, Säters lF
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§ÖTEBORGSMARATHON - 82.09.1 I
ien 40 50 6O K Mot

Lars Johansson, lK Bergaström
Lars Hasberg, KFUM lF Örebro
Roland Törn, Örebro AIK
Christer Bengtsson, Stenungsunds OK
Hugo Liss, Örebro AIK
Bengt Berntsson, Stenungsunds OK
Anders Knutsson, IFK Halmstad
Rod Stewens, Solvikingarna
Urban Siurua, Trollhättans lF
Christer Eriksson, Rydöbruks I F

(1 0)

Lars Hoonk. lF Kville
Timo Taberman, Finlandia Klubb
Rei.jo Kaikkonen, Borås FF
Ralf Källström, lF Kville
Sven-Åke Blomgren, lF Kville
Lennart Karlsson. IFK Göteborg
Hans Tall, IFK Skövde
Ragnar N ilsson, Lulekamraterna
Leif Dietz, SAIK
Bernhard Swift, V:a Frölunda

(20)

Jan Soovik, IFK Göteborg
Roland Karlsson, Solvi kingarna
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2 .38.1 9
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2.44.O3

2.44.32
2.44.58

2.45.27
2.46.16
2.46.43
2.47.31
2.47.37
2.47.55
2.48.O0
2.48.O9

(30)

2.48.48
2.44.54
2.50.34
2.50.54
2.51 .27
2.51 .34
2.51.39
2.51 .49
2.52.O4
2.52.18

(40)

2.52.44
2.52.51
2.53.33
2.54.23

19
20

5
6

21
1

22
23

24
25

7
2ö
27
28

8
1

29
30

31
32
33
34

Vesa Leppänen, Pallo lF
Sören Remar, Tvärreds lF
Bernt Adolfsson, Trollhättans lF
Harry Jantunen, Pallo lF
Olle Ljungberg, Friskus
Erik Ostbye, Solvikingarna
Bernt Andersson, I FK Skövde
Kjell Andersson, Åkulla SK

Sven Storkull, Finlandia Klubb
Rolf Lindqvist, SAIK
Reijo Piiranen. Trollhättans lF
Kent Karlsson, lstrums SK
Morgan Svensson, Angereds Teater
Martin Rolfö, Åkulla SK
Holger Berntsson, Högsbo AIK
Valter Berggren, Solvikingarna
Pauli Stenberg, Pallo I F
Hans-Christer Johansson, Hälsö BK

Rainer, Hiska, Värnamo
Bengt Nyberg, Proletärens FF
Richard Kaatman, Göteborg
Raimo Hietala, Pallo lF

t9



35
36
37
38

I
't0

39
40

11
12
13

41
42

14
15

43

Leif Johansson, Volvo lF
Hans-Olof Höglund, Maiornas lK
Tony Larsson, Åsbor GolF
Kenneth Persson, Orebro AIK
Kurt Karlsson, lF Kville
Hardy Johannesson, Solviking.rnu 

(UO)

2.54.24
2.54.49
2.54.52
2.55.00
2.55.32
2.57.15

Kenneth Rosen, Majornas IK 2.57.29
Kenneth Modin, IFK Nora 2.58.07
Lennart Bengtsson, Hålanda lF 2.58.23
lngemarPettersson.Solvikingarna 2.58.33
Esko Kuitunen, Solvikingarna 2.58.38
Kauko Käkönen, Trollhä-ttans lF 2.58.57
Bo Alsterlund, Borlänge 2.58.58
Kjell Brandt, sAlK 2.59.38
Royne Ringhäll, SAIK 2.59.48
Kenneth Magnusson, Dals Södra FFI 3.00.04

(601

Christina Hildesson, lK Vikingen 3.01 .05
Sven-Erik Fredriksson. SAIK 3.O1 .22
Faruk Alivodic, lF Kville 3.01.55
TorgnyKarlsson,Hisings-Kärra 3.02.10
Martin Andersson, Åkulla SK 3.02.45
Tomas Krantz, SAIK 3.03.08
Lage Arveklev, Vargön 3.03.29
Åke Börlesson, lK Omega 3.03.45
Otto Steinnagel, Lindholmen Motor 3.04.28
Sven Eliasson, Kungsbacka 3.05.08

(70)

Toivo Anttila, Surte Sisu 3.05.23
Lars Salomonsson, S-E-Bankens lF 3.05.39
Bengt Johansson, MIK Vänersborg 3.05.46
Aleksanteri Kuivanen. Surte Sisu 3.06.16
Erikki Strandefjord, Kungsbacka 3.07.48
Åke Lutner, lK Vikingen 3.08.43
Erik Tham, SAIK 3.09.43
Håkan Fransen, Fredrikshofs lF 3.10.26
Börje Jonsson, lstrums SK 3.10.40
Jörgen Bogren, I FK Skövde 3.1 2.08

(80)

Bertil Ahlstrand, GOK 3.1 2.13
Christer Hansson,Vänersb.polisens lF 3.12.33
Matti Saarenola. Borås FF 3.1 2.50
Kent Jakobsson, lK Vikingen 3.13.57
H Mustad, lK Stern 3.14.42
Göran Friberg, Solvikingarna 3.1 5.28
Thomas Bedö, Göteborg 3.1 6.49
Elof Johansson.Skarab.bankens GIK 3.1 6.53
Michael Lindgren, Falköpings AIK 3.1 7.03
Rune Klockare, Kållered AIK 3.1 7.09

Lennart Ägren, lK Omega
Conny Svensson, IFK Skövde
Esko Kuivuinen, Solvikingarna
Thomas Oskarsson, Borås
Kun Olsson, SAIK
Rolf Svensson, Solviki ngarna
Bengt Erkas, Proletärens FF
Stig Jönsson, S Jönsson Eltag
Ove Sandberg, IFK Göteborg
Kent Flink, lF Hagen

Sven-Åke Johansson. Pallo lF
Michael Granath, Göteborg
Göran Nilsson, Sarouraj Dcjo
Kjell Jonsson, Öckerö
Anders Edberg. Kinaa lF
Lennart Skog, Stenungsunds OK
Torwald Landström, Kållered
Kurt Andersson, lstrums SK
Erkki Väisänen, lF SAAB
Evert Abrahamsson, Åkulla SK

(90)

3.17.29
3.18.18
3.18.34
3.19.07
3.19.22
3.19.26
3.20.00
3.20.41
3.21 .52
3.22.O7

(1 00)

3.22.52
s.23.48
3.24.O2
3.25.20
3.25.58
3.26.10
3.26.34
3.26.43
3.26.46
3.26.47

(1 10)

Kjell Evensen, ESAB 3.26.59
Dan Holmberg, Postens lF 3.27.09
Kjell Lundgren, Hulareds ViK 3.28.27
Oiva Tervo, Borås FF 3.28.34
Bo Boström, lstrums SK 3.28.36
Antero Lorjo, Borås FF 3.28.54
Mathias Uusitalo, Borås FF 3.29.01
Martin Karlsson, Borgstena lF 3.29.27
Hans Hansson, SKF 3.30.45
Toivo Harju, Finlandia Klubb 3.31 .27

(120)

Leif R Hammarkrantz, Huskvarna 3.32.20
Lars Johansson, YMOIF 3.32.37
Ronny Lundin, lF Kville 3.33.23
Olle Sandahl, SAIK 3.33.28
Leif Noren, IFK Skövde 3.33.34
Tore Fredriksson, Spårvägen lF 3.33.41

Claes-Göran Persson, Nödinge 3.34.17
6 Thomas Nordin, lK Vikingen 3.35.07

Frank Brodin, Solvikingarna 3.35.28
Kjell Oskarsson, Götaverkens FIK 3.35.50

(1 so)

Olle Nordqvist, Mjölby 3.35.57
Rolf Andersson, Solvikingarna 3.36.08
Mats Bergström, Bengtsfors 3.36.41
Ulf Hallström, Va.rberg 3.36.46

7 Werner Ottahal, Ockerö lF 3.37.00
Claus Peter Mass, Trollhättan 3.37.1 1

Bengt-Olof Sparrenborn, V:a Frölunda 3.38.34
Antti Noderen, Borås FF 3.39.09
Göran Jakobsson, Majornas lK 3.40.01
Robert Hammar, Partille 3.42.24

(1 40)

Stig Nilsson, Lerkils lF 3.42.58
Erik Andervang, Fritsla VIK 3.43.06
Lars Eriksson, GIF Tjalve 3.43.45
Reijo Niska, Värnamo 3.43.56
John Damm, lK Orient 3.44.38

8 Karl-Gustav Nyström, Trollhättans SK 3.45.06
Hans-ErikKihlman,Gatukontoret 3.45.27
Lars-Gunnar Falk, lK Ymer 3.45.37

9 Carl-Gustav Ullaeus, lF Kville 3.46.27
Juhani Planedahl, Göteborg 3.46.3'(150) u
Ola Lindvall, Göteborg 3.46.37

10 Rolf Andersson, Hönö lS 3.46.41
Jan-Olof Karlsson, lstrums SK 3.46.43
Karl-Gustav Bergvall, Motala AIF 3.54.29
Jarle Barman, Göteborg 3.55.33
Göran Hägg, Sparsör 3.55.5.,
Evatd Båtåmyi 3.sb.il
Leif Essefjord. Göteborgspol. 3.56.40
Bob Skingley, S-E-Banken 3.56.51

11 Magnus Svenningsson, GSIF 3.56.56
(1 60)

Josef Nilsson, Örnen 3.59.38
Jonny Scavenius, Solvikingarna 4.O2.Og
Börje Reis, lK Ymer 4.02.57

'12 BernhardBengtsson,Solvikingarna 4.04.00
Bo Viklund, Åby SOK 4.04.32
Erik Svantesson, lK Ymer 4.05.01

13 Uno Kry, Brämhult 4.O5.O2
14 G Broos, Partille 4.06.04

Uno Rydin, Landvetter 4.11.06
1 5 Tommy Uddgren, Väst. Neon lK 4.1 3.09

(1 70)

84

85
32

16
17

18
19

91

92
93
94

95
96

97

86
87

33
34

35
88

36
89
90

37
6

38
7
I

99
39

40
9

41
42

44
45
46
47

48

49
50

20
21
22

51
2

52
53
54

68
69
70

26
71
72
73
74

27

75
76
77
78
79
80

28
29

30

98

1

2

55

56

23
24

57
58
59

60
61
62
63

e

64
65
66

25
67

100

101
't02
103

43
44

Olavi Holappa, Borås FF
Mats Karlsson, OK Gläntan
Åke Winsenius, Klubb GSK
Werner Zögi, Mölndal
Leif Monell, Mölndal

16 Bengt Wallqvist. Vänersb.pol. lF
Bertil Johansson, Partille
Sven-Erik Badesjö, Bohus

\

4,1 6.06
4.17.52
4.18.46
4.29.45
4.29.55
4_37.O4
4.37.14
5.15.?!

10
11

Y

81

82
83
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HÖGA KUSTEN MARATHON
- 1982.08.28

45
46
47
4a
49
50

51
52
53
54
55

57
58
59
60

(LASS:H ELIT

1 Anders Bodin, Graningealliansen
2 Sören Pettersson,Graringealliansen
3 Or.ian Sandler, IFK Srrömsund
4 Per-Erik Pettersson, Brännans lF
5 Roland Karlsson, Solvikingarna
6 Sören Nylander, Värmdö lF
I Tore Hellström, Mysslö€vikens lF
3 Kjell Nyberg, MoDo AIK
9 Bengt Norlin,lFK Mora

' 0 Leif-Äke Jacobbson, Graningealliansen
'1 Ulf Norberg, Skogslöparna
1 2 Pär Eriksson, Österforse lF
:3 Anders Wiberg, Jalles TC
14 Sture Carlström, Björns SK
: 5 Per-Krister Stenmark. TEAM Esplanad Umeå
:6 Kenneth Eriksson, IKSU
i I Björn Blomqvist, Blörns SK
1 8 Bengt-Olov Berglund, Umedalens lF

- I Torl:jörn Häggkvist, lF Vingarnaq0 Lars Wlkberg, Jalles TC

21 Kurt Kempe, Röbäcks lF
22 Roland Johansson, Nordmallngs lF
23 Åke Fiamrin, Gerestaskolans lF
24 Bertil Andersson, Överhörnäs SK

rLASS: D MoTIoN

1 Monica Krigh, Remsle WolF
2 Siw Westerlund, Sidensjö lK
3 Lizelotte Westman, Nordingrå SK
4 Annica Bergman, SUIF
5 Ann Hel6n Engström, Havsnäs
6 lngrid Palmquist, Lugnviks lF
7 Barbro Resare, Sundsvall
E Gunn Nordkvist, H-sands Gymnastikkl.

(LASS: H MOTION

1 TryggveRönnqvist,Ungdomsskidan
2 Bengt Nordlund, Vibyggerå SK
3 Öyvind Zackow, SU F 

- -

4 Roland Persson, IFK Umeå
5 Hans Naucl6r, t21 lF
6 Kenneth Lindström, Hägglunds loFK
7 Anders Eriksson, BIK
E Lars Westberg, H-sands Brukshundkl.
3 Tomas Blom, OK Forsarna

' I Åke Höglund, Tyrderö lK
U i Holger Thelin, KB-65'2 Kjell Sahl6n, H-sands Sjukhus

' 3 Kjell Nilsson, Wäija-Dynäs lK
" 1 Roland Lundqvist, Arnäs lF'5 Håkan Faranzån, Tärnaby
' a Bengt Jonsson, Timrå SOK
'. t Jack Sjöberg, Kl F Fläkten

r3 Sune Harnström, Norabygdens lF
- . Jan-Oiov Ekluno', i{ärnösand

:l Christer Sjöstrand, S-valls Verks"korpkl.
Per-Olov Nordin, Lärarnas lF
Tomas Edström, T3 lF Sollefteå
Kenneth Pihl, Sollefteå
Leo Mellberg, BIK
Håkan Magnusson, Hassels lF
Christer Norrgård, Maxmo SK FIN
Tommy Hammarlund, KB 65
Anders Sehlin, Resele lF
Bo Pettersson, Gudmundråringen
Folke Sedihn, Skånska Cernent I F

Reine Ramsell, Sundsuall
Er.nverth Richardsson, Piteå lF
Ove Hörnfeldt, Hägglunds loF K
Christer Leijon, Ungdomsskidan
Bo Viklander, S-valls Friidrott
Lasse Strömquist, Härnösand
Jan Gradin, T3 lF Soilefteå
Hans Wallvik, lF Vingarna
A:f lryesterlind, Själevads lK
Lennart Carlander, Tureberg lF
Yngve Schl, SUF Sundsvall
Jimmy Lockner, Bjärtrå
Henning Flinta, Mellansel lF
Sten Westin, JF T

2.35.11
2.38.56
2.48.44
2.49.34
2"53.25
2.58.36
3.02.00
3.03.31
3.05.36
3.06.10

3.07.03
3.13.40
3.16.27
3.17 "24
3.1 8.58
3.19.31
3.s6.01
3.36.02
3.36.42
3.38.17

3.43.38
3.47 "OO
3.55.31
4.O2.O1

3.30.35
3.42.O4
3.46.29
3.50.32
4.26.17
4.36.04
4.50.12
4.58.05

2.51.53
2.55"01
2.58.1 8
3.00.51
3.01.09
3.O1 .12
3.O2.43
3.03.49
3 03.50
3.05.58

3.06.16
3.06.54
3.O7.21
3.O1 .29
3.08.06
3.08.16
3.09.46
3.10.24
3.1 0.45
3"11.05

3.11.48
3.12.14
3.12.32
3.12.45
3.13.24
3.13.27
3.13.30
3.1 4.09
3.14.29
a 1Ä EA

3.16.08
3.16"36
3.16.50
3.1 7.03
3.17.37
3.1 7.55
3.18.00
3.18.46
3.'l 8.50
3.1 9.09
3.19.15
3.19.29
3.19.43
3.1 9.56

Jan Gidlund, Trehörningsjö lF
Bengt Bengtsson, S-vall Friidrotts för
Jan Skoglund, IFK Umeå
Åke And_ersson, KIF Fläkten
Ragnar Ostlund, Linköping
Kent Svelander, Rilsped Timrå

Bengt Enqvist, Lenkki Boys FIN
Nils Starndquist, Härnösand
Henry Wi kström, Skellefteå
Thord Hjälm, KRIF
Hans Nordön, Convey Teknik AB
John Pettersson, Bergeforsen BSK
Bengt-Olov Funseth, Strömsund
Jan Carlstedt, Resele lF
Rune Viberg, I F-77-ö-vik
Bernt-Ola Sundell, Kramfors

3.20.50
3.21 .29
3.21 .43
3.22.06
3.22.15
3.22.50

3.22.55
3.23.22
3.23.34
3.23.39
3.23.45
3.23.45
3.23.58
3.24.14
3.24.31
3.24.35

3.24.45
3.24.47
3.24.48
3.25.00
3.25.03
3.25.25
3.25.45
3.25.48
3.25.55
3.26.1 6

3.27.O9
3.27.21
3.27.39
3.27.51
3"27.52
3.28.36
3.29.12
3.29.19
3.29.49
3.29.56

3.29.57
3.29.58
3.30.1 1

3.30.17
3.30.21
3.30.22
3.30.55
3.31 .'t 1

3_31 .17
3.31.48

3.32.29
3.32.41
3.33.01
3.33.28
3"33.32
3.33.41
3.34.00
3.34.01
3.34.57
3.35.09
3.35.39
3.35.59
3.36.05
J-Jb-Zb
3.36.39
3.36.51
3"37"02
3.37.08
3.37.45
3.37.52

3.37.54
3.39.29
3.39.40
3"40.26
3.40.44
3.40.51
3.41.1 0
3.41 .22
3.41 .26
3.41,38

3.41 .53
3.41.54
3"42.48
3.42"51
3.42.55
3"43.06
3.43.42
3.44.14
3.44.49
3.44.56

3.45.04
3"45.33
3.45.34
3.45.50

21

61 Hans Nilsson, Umeå
62 Jean Forsgren, Jalles TC
63 Alf Sjödin, Resele lF
64 Lennart Hjeltström, Lugnviks lF
65 Roland Jonsson, Hudiksvall
66 Bertil Järlåker, lK Tivas
67 Erling Häggström, Sollefteå BHK
68 lvan Sköld, S-valls Friidrott
69 Christer Persson, Bergeforsen SK
70 Olof Andersson, Näsåker

71 Bo Viklund, SUIF
72 Nils-Erland Nyl6n, 121 lF
73 Sven Johansson, Vindelns lF
74 Rune Bylund, Nordingrå SK
75 Tord Bergman, SUIF
76 Göran Björling, Sollefteå
77 Bo Grahn,Jörn
78 Lars-Gunnar Andersson, IFK Strömsund
79 Rune Kapell, lF Vingarna
80 Gösta Johnsen, Knivsta

81 Lars-Göran B jermert, Härnösand
82 Gunnar Bäckman, Österforse lF
83 Jan-Erik Blom, Kramfors
A4 Lars Edström, T3 lF Sollefteå
85 Lennart Danielsson, Forsmo lF
86 Jan Atternäs, Söderhamns OK
Bi Jan-Roger Jonsson, Hemsö lF
88 Rolf Jansson, MoDo AIK
89 Kjell Wedin, lF Vingarna
90 Håkan Sundqvist, Lenkki Boys FIN

91 Jan-Erik Nilsson, Timrå lK
92 Peder Gram6us, Riksgränsen
93 Okänd
94 Sören Hellström, Bollsta lK
95 Okänd
96 Kjell Högberg, Solna
97 Bo Lindström. Tele lF
9B Sture Gabrielsson, Österforse lF
99 lngemar Wedman, IKSU Umeå

100 Kjell-Erik Oskarsson, Umeå
101 Sven-Erik Bohlin, lK Virtus
1O2 Peter Klasson, MoDo AIK
103 Sune Sundin, BIK
1O4 Tage Westerlund, Sidensjö lK
105 Einar Westman, Röbäcks lF
106 Karl-Gösta Nordberg, Skellefteå AIK
1A7 Urban Eriksson, Skärvångens I F
1O8 Göran lngebrand,O-sundsSkidlöparkl
109 Erik Lidström, Sollefteå
110 Kjell Scherman, Biörna

111 Lars Fallberg, Örnskö!dsvik
112 Jan Eriksson, Norrfors lK
113 lngvar Strömberg, Kramfors
114 Martti Knuutila,lK Aluminium
'l 15 Åke Carlsson, Volvo Umeverket
116 Karl-Bert From, J.C.C.
117 Bengt Sandström, Sollefteå lK
118 Göran Jonsson, Delta BTK
1 1 I Ove Andersson, Sörberge
12O Jan Eurönius, SPIK

121 Olle Näslund, K8-65
122 Stefan Lindberg, Ostersunds SK
123 Jan Olofsson, Långå lF
124 Ulf Karlsson, Sollefteå
125 Berth Backlund, Arnäs lF
126 Åke Siölund, Arnäs lF
12] Paul Alsön, SK-65
128 Lars-Olof Eriksson, Sollefteå Skidklubb
129 Kjell Fahl6n, Sundsvall
130 Björn Suneson, Stockholm

131 Anders Blomkvist, Söderberke GO!F
132 Kjell Carlström,Sandvik-Köpinqsv.
133 Jan Oisson, BIK
134 Ftroger Lahti, Fo!ksamkarnraterna



135 Anders Skarin, SHSTF
136 Einar Jonsson, Björna lF
137 Tomas Jönskog, Mellansels lF
138 Malte Pettersson, Soll. Skidklubb
139 Henry Haglund, ASEA lF
140 Göte Wikström, Gimonäs OK

141 Okänd
142 Okänd
143 Kjell Berg, Ungdomsskidan
144 Kjell Strindlund, Sollefteå GIF
145 Hans Fredriksson. Skönsmokamraterna
146 Stig wallin, HHK
147 Ove Berg, Långsele
148 Eskil Strandman, Umeå
149 Göran Strömberg, K8-65
150 Lennart NYberg, SUIF

151 Olle Ericksson, Bollsta lK
152 Evert Backlund, Remsle WolF
153 Lars Paro, Vin&Spritcentr. lF
154 Torbjörn ldebring, Vin&Spritcentr. lF
'I 55 Ragnar Nyström, Björna lF
156 ToivoWiglön,Sollefteå GIF
157 Mats de Vahl, Kramfors all
158 Hasse Sundell, Matfors
159 Kent Galin, Söderhamns lF
160 Sten Ericsson, Resele lF
161 Lennart Thuvesson, T3 lF Sollefteå
162 Berndt Lövström, TIF Sollefteå
163 Göran Åslund, Länsbolaget
164 Bo Silvstedt, UHSK
165 Gunnar Karlsson, Umeå
166 Berth Lundin, Docksta BTK
167 Billy Melinder, T.3 lF Sollefteå
168 Jonas Wålinder, O-viks Siukhus
169 Hans Lundqvist, T3 lF Sollefteå
'l7O Kenneth Pettersson, SCA Östrand

171 Ulf Nordström, Wifstavarfs AB
172 Gustaf Ahlner, Umeå
173 Lennart Lundkvist, Arnäs lF
174 lngvar Persson, Hedevikens I F
175 Tommy Lundberg. NJA-Korp
176 Leif Savander, ESK Skidklubb
177 Enar Hallström, Soll. Polisen P & lF
178 Sam Lundqvist, T3 lF Sollefteå'179 Harry Jonsson, Folksamkamraterna
180 Ulf Söderström, Husums lF
181 Erik Nyholm, Lenkki Boys FIN
182 Staffan Andersson, Ramviks lF
183 Jan-Erik Bjermkvist, Bergeforsen
184 Curt Thornberg, Storfors AIK
185 Carl-Gösta Granby, K8-65, Handboll
186 Kent Björkdahl. Solvikingarna
187 Bert Krooks. Ungdomsskidan
188 Tomas Hugoson, MFI
189 Peter Näslund, Nola lF
190 Conny Törenius, Moliden

191 Rune Danielsson, BIK
192 Lars Bergsten, Skellefteå AIK
193 Gösta Lindström, Härnösands sjukhus
194 JanGunnar lvarsson, Sundsvall

Anders Nordenberg, IFK Umeå
196 Leif Meiton, SK-65, Sundsvall'197 Hans Perndr, Härnösand
198 Tommy Nordvall, Sundsvall
199 Janerik Biilund, Sundsvall
2OO Lennart Vestin, Selånger SK

2O1 Luis Sanhueza, Stockholm
2O2 Göte Viklund, Alunda Gångklubb
2O3 Arne Söderlund, MoDo AIK
2O4 Bernt Äsfjäll, Örnsköldsvik
2O5 Gustav Krigh, T3 lF Sollefteå
206 Hans Söderberg, Arnäs lF
207 Rolf Edlund, H-sands Sjukhus
2OB Björn Kraft, Länsstyrels. K&lF
2Og Pbr-Olov Svensson, Team Edith
21O Per Engman, Erikslunds SK

21'l Roland Westin, Själevads I K
212 Lars Norelius, Söderberke GOIF
213 John Erik Westin, Umeå
214 Ulf G. Conrah, SK-65. Sundsvall
215 Hans.Holmdahl, Universitetspers. lF
216 Klas Orternbäck, Banafjäls lF
217 Thorbjörn Sprängs. Stockholm
218 Hans Näslund, Sunds Defibr. FK
2'|.9 Bengt Olofsson, T3 lF Sollefteå
22O Håkan Hydling, KB-65, Handboll

221 Hans Byström, Mellansels lF
222 Gunnar Rylander. Svedjeholmens lF
223 Lars Naur, Johanneshov
224 Ronny Larsson, Timrå lK

22

3.46-02
3.46.1 8
3.46.48
3.47.O7
3.47.29
3"47.36

3.48.27
3.48.45
3.49.24
3.49.26
3.49.41
3.49.48
3.49.s2
3.s0.1 6
3.50.24
3.50.30

3.51.25
3.51 .42
3.52.14
3.52.15
3.52.18
3.52.25
3.52.33
3.52.34
3.52.45
3.52.50
3.52.59
3.53.O0
3.53.06
3.53.34
3.53.49
3.54.36
3.54.41
3.54.46
3.55.00
3.55.04

3.55.1 0
3.55.39
3.56.32
3.56.34
3.56.s8
3.56.47
3.56.50
3.56.57
3.57.29
3.57.59

3.58.38
3.59.01
3.59.24
3.59.31
4.O1 .16
4.O1.18
4.O1 .24
4.O1 .37
4.O1 .44
4.O3_24

4.03.31
4.03.34
4.O4.O2
4-O4.49
4.O4.49
4.O5.20
4.05.40
4.06.01
4.06.42
4.06.30

4-O7.O7
4.O7.25
4.O7.53
4.07.59
4.08.07
4.09.54
4.'t1.O7
4.1 1.08
4.1 1.09
4.11.13

4.11.45
4.12.17
4.12.40
4.13.39
4.13.40
4.'t4.42
4.15.O4
4.15.32
4.15.37
4.1 6.35

4.16.36
4.16.37
4.1 6.40
4.16.44

225
226
227
228
229
230

231
232
233
234
235
236
237
238
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Lars Dahl, Ramsås lF
Nore Rågelbrandt, Gränges Alum.
Åke Wikström, Gimonäs CK
Olof Näsman, Sundsvall
Jan Viberg, Älandsbro
Karl Odlund, T3 lF Sollefteå

Tage Öhström, Ö-sunds OK
Ulf Ericsson, Rf Fritidsförening
Ola Odling, Banafjäls lF
Håkan Elf, l21lFO23
Kenneth Karlsson, Söderbärke GOI F
B.jörn Sundström, Arnäs lF
Sten Svanholm. Umeå
Bo Norberg, Sörberge
Roger Lenman, BIK
Alf Hägglund, Calor-Celsius

241 Åke Eriksson, Norrbuss - SL
242 Ove Berg, Arnäs lF
243 Staffan Smedberg, Ortvikens MK
244 Hans Nordstedt, Kramfors
245 Björn Norlin, H-sands Sjukhus
246 Aarre Borgman Berglund, Lungviks lF
247 Lars-Gunnar Rönnqvist, KFUK-KFUM H-sand
248 Per-Gunnar Boii, Härnösand
249 Lars Ledin,Själevads lK
25O Okänd
251 Tor-Erik Berg, Maxmo SK F lN
252 Seth Nilsson, Arnäs lF
253 Per deVahl, SK-65 S-vall
254 Leif Nilsson. Alnö
255 Alf Eliasson, Osterforse lF
256 Börje Melin, Matfors
257 Roger Sundelin, Hägglunds loFK
258 Bengt Linder, T3 lF Sollefteå
259 Frans Oja, Teli lF Nynäshamn
260 Johan Magnusson, S-vallsbankens lF

Anders Bergström, Sundsvall
Sven-Åke Öriebro, H ärnösand
Bengt Könberg, Ullånger
Håkan Åvall, Brunf lo
Berthold Johansson, Kramfors
Andrew Lambertsson, Umeå
Jan Malmström, Brännans lF
Uno Ljung, Gullfiber lF
Anders Eri ksson, Skogsstjärnan
Kurt Nordlander, Sollefteå

Torbjörn Winnalt., Toroshammar
Rolf Lindström, Osterforse lF
Arne Karlsson, Umeå
Lars Landstedt, Sollefteå
Sven Karlsson, Åkersberga Skid klubb
Allan Hansson, Härnösand
Äke Lundqvist, Banafjäls lF
Kenneth Nylund, lF Linden
Lars Rehnström, Sandö U-centrum lK
Sanfred Johansson, Lugnviks lF

Per Gustaf sson, Njurunda
Äke Höglund, Sandö lF
Johnny Olsson, Björna lF
Karl-Erik Nordlöf
Birger Gustavsson, Soll. Skidklubb
Bengt-Åke Wadell, Sundsvall
Reidar Carlsson, ASG-I K
Helmut Näckdal, FK Fyrkanten
Bertil Andersson, Matfors
lngemar Palbom, Tavels.iö AIK
Knut Abrahamsson, Härnösand
Åke Nordlund, Mellansel lF
Håkan Nilsson, Toroshammar
Bo Karlsson, Älta
Tommy Ostling, Härnö Roddklubb
Jan Olsson, Härnö Roddklubb
lvar Lundin, Prästmons SK

4.17.O4
4.17.11
4.',17.23
4.17.33
4.17.49
4.17.59

4.1 8.35
4.18.49
4.1 9.33
4.21 .28
4.22.11
4.22.16
4.22.24
4.22.32
4.23.16
4.23.25

4.23.32
4.24.O2
4.24.39
4.25.10
4.25.17
4.25_42
4.27.26
4.27.2P

i3ZLE,
4.29.42
4.30.39
4"31 .26
4.31 .40
4.31.50
4.31 .5
432.0r
4_34.40
4.35.05
4.35.14

4.35.14
4.35.54
4.35.58
4.36.51
4.36.58
4.38.47
4.40.38
4.41 .O7
4.41 .29
4.41 .42

4.41 .51
4.43.10
4.45.20
4.45.39
4.47.24
4.50.43
4.53.08
4.53.14
4.57.23
4.58.2

5.o1sl'
5.O1 .47
5.O3.17
5.03.31
5.03.38
5.04.01
5.O4.2
5.06.lv
5.06.51
5.O7.17

5.10.48
5.1 3.05
5.24.12
5.33.36
5.34.09
5.34.24
5.47.31

262
263
264
265
266
267
268
269
270

271
272
273
274
275
276
277
278
279
2AO

281
282
243
284
285
286
247
288
289
290

291
292
293
294
295
296
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RHODOS - 10 km

Tänker Du vara i Rhodos den 16 april?
I så fall kan Du vara med i ett lO-km motianslopp
som arrangeras för fÖrsta gången genom denna histo-
riska stad. Loppet armngeras av samma arrangör som
har svarat för Aten Maraton under de senaste fyra
åren. Sällskapets sekreterare har anmälningsblanketter
till loppet och ytterligare information. Vi ordnar
ingen resa men HEB-Resor står gärna till tjänst.



frII A R AT O N - UTM Ä R K E L§ER

o SÄLLSKAPETS PRESTATIONSNÅL tilldelas varje medlem som full-
följer ett maratonlopp under 3.30 (damer 3.55).
Normalt skickas nålen till den nya medlemmen när den första årsavgif-
ten har betalats. En ny medlem är dock inte berättigad till nålen om
hans (hennes) maratontid överskrider 3.30 (3.55).
Vi har ingen möjlighet att centralt bevaka senare prestationer. En med-
lem som vid ett senare tillfälle klarar stipulationsgränsen skall själv skri-
va och ansöka om nålen.

o PRESTATIONSMÄRKEN I GULD OCH SILVER tilldelas medlemmar
som fullföljer ett maratonlopp under 2.20 (damer 2.45) resp. 2.40 (da-
mer 3.10). Dessa prestationer bevakas centralt och märken delas ut ef-
ter styrelsens godkännande.

o SÄLLSKAPETS DIPLOM tilldelas medlem som fullföljt 5 maratonlopp.

o SÄLLSKAPETS STANDAR tilldelas medlem som fullföljt25maraton-
lopp.

o SÄLLSKAPETS STATYETT tilldelas medlem som fullföljt 50 maraton-
lopp.

ANSÖKAN OM MARATON-UTMÄRKELSE föT 5,
25 resp 50 fullföljda maratonlopp sker på en spe-
ciell blankett som rekvireras från Sällskapets sekre-
tariat - Box 218, 101 22 Stockholm.

Tröjor, Märken

Till: SVENSKA MARATHONSÄLLSKAPET, Box 21 8, 101 22 STOCKHOLM

Härmed beställer jag mot postförskott följande artiklar:

st ä 25:-

st ä l5:-

st ä 35:-

st ä lC:-

st (10:- för 5 st)

o Tröjor

o Overallmärke

o Blazermärke

c Souvenirvimplar

c Klisterdekaler
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